
Paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka Ministru kabinets š. g. 29. septembra sēdē apstiprināja

Latvijas pilnvarotā š. g. 2. septembri Bernē parakstīto papildu aktu pie 1924. gada
23. oktobrī Bernē parakstītās Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelz-
ceļiem (C. I. M.).

Papildu akta teksts franču valodā un tā tulkojums latviešu valodā pievienoti
šim paziņojumam.

Rīgā, 1932. ģ. 4. oktobrī.
Ārlietu ministris K. Zariņš.

Pielikums.

Acte additionnel ā la Convention intērnationale signēe ā Berne
le 23 octobre 1924 et concernant le transport des tnarchandises

par chemins de fer (C. I. M.)-
L'Allemagne, l'Autriche, la Belgique, la Bulgarie, le Danemark, la Ville libre

de Dantzig, l'Estonie, la France, la Hongrie, l'ltalie, la Lettonie, le Liechtenstein, le
Luxembourg, la Norvēge, Ies Pays-Bas, la Pologne, la Roumanie, la Suēde, la Suisse,
la Tchēcoslovaquie, la Turquie et la Vougoslavie, considērant

que la situtation monetaire et ēcdnomique actuelle est de nature ā rendre nēces-
saire le maintien des Dispositions transitoires, objet du chapitre II du Protocole de
signature de la Convention intērnationale du 23 octobre 1924 concernant le transport
des tnarchandises par chemins de fer (C. I. M.),

qu'en vērtu dudit Protocole, ces Dispositions transitoires doivent prendre fin
le 1-er octobre 1932,

qu'il est par consēquent nēcessaire de maintenir lesdites Dispositions transitoires
jusqu'ā l'entrēe en vigueur du texte qui rēsultera de la prochaine Conference de revision
de la C. I. M.,

ont nommē pour leurs Plēnipotentiaires, savoir:

L'ALLEMAGNE:
Monsieur W. Dankwort, Conseiller de Legation, Chargē d'Affaires d'Allemagne a. i.

ā Berne;
L'AUTRICHE:

Son Excellence Monsieur M. Hoffinger, Ministre d'Autriche ā Berne, et
Monsieur F. Jelinek, Conseiller ministēriel au Ministēre fēdēral du Commerce et des

Communications;
LA BELGIQUE:

Monsieur E. Du Bois, Chargē d'Affaires de Belgique a. i. ā Berne;

LA BULGARIE:
Monsieur D. Mikoff, Chargē d'Affaires de Bulgarie ā Berne;

LE DANEMARK:
Monsieur le Comte E. H. Schack, Conseiller de Legation, Chargē d'Affaires de Dane-

mark a. i. ā Berne;

LA VILLE LIBRE DE DANTZIG:
Son Excellence Monsieur J. DE de Modzelevvski, Ministre de Pologne ā Berne;

L'ESTONIE:
Son Excellence Monsieur A. Schmidt, Ministre d'Estonie en Suisse;

LA FRANCE:
Son Excellence Monsieur H. de Marcillv, Ambassadeur de France ā Berne;

LA HONGRIE:
Monsieur A. Nānāssv, Conseiller de Gouvernement, Inspecteur en chef des Chemins

de fer de l'Etat;
L'ITALIE:

Son Excellence Monsieur G. Marchi, Ministre d'Italie ā Berne;

LA LETTONIE:

Monsieur ). Klavinš-Ellansky, Consul gēnēral de Lettonie ā Berne;

LE LIECHTENSTEIN:
Monsieur E. Beck, Chargē d'Affaires de Liechtenstein ā Berne;

LE LUXEMBOURG:

Monsieur J. Elter, Consul de Luxembourg ā Lausanne;

LA NORVĒGE:

Monsieur H. Birkeland, Conseiller de Legation, Chargē d'Affaires de Norvēge a. L

ā Beme;
LES PAVS-BAS:

Son Excellence ? Monsieur W. L Doude van Troostvvijk, Ministre des Pays-Bas

ā Beme;
LA POLOGNE:

Son Excellence Monsieur J. De Modzelewski, Ministre de Pologne a Berne;

LA ROUOUMANIE:

Monsieur V. Statesco, Conseiller economique de la Legation de Roumanie ā Berne;

LA SUĒDE:

Monsieur K. A. Belfrage, Chargē d'Affaires de Suēde a. i. ā Berne;
? LA SUISSE:

Monsieur H. Hunziker, Directeur de la Division des Chemins de fer du Dēpartement

fēdēral des Postes et des Chemins de fer;

LA TCHĒCOSLOVAQUIE:

Monsieur Z. Prochāzka, Conseiller de Legation, Chargē d'Affaires de Tchēcos.ova-

quie a. i. ā Berne;

LA TURQUIE:

Nedim Veysel Bey, Chargē d'Affaires de Turquie a. i. ā Berne;
LA VOUGOSLAVIE:

Monsieur D. Markovič, Chef du Dēpartement commercial au Ministēre Royal des
Communications;

lesquels, en prēsence et avec la participation du Dēlēguē de la Commission de
Gouvernement du Territoire du Bassin de la Sarre, aprēs s'ētre communiquē leurs
pleins pouvoirs, trouvēs en bonne et due formē, sont convenus de ce qui suit:

I.
Le dēlai de quatre ans fixē par Ies Dispositions transitoires qui font l'objet du

chapitre II du Protocole de signature de la Convention intērnationale du 23 octobre
1924 concernant le transport des marchandises par chemins de fer (C. 1. M.) est pro-
longē, ā partir du 1-er october 1932, jusqu'ā la datē de l'entrēe en vigueur du texte
qui rēsultera de la prochaine Conference de revision de la C. I. M.

II.
Vu l'urgence et Ies intērēts importants qui sont en jeu, le prēsent Acte entrera

en vigueur entre Ies Etats qui l'auront ratifiē, dix jours aprēs la datē ā laquelle le Gou-
vernement fēdēral suisse aura notifiē aux Gouvernements intēresses le dēpot des
ratifications.

Le prēsent Acte demeure ouvert jusqu'au 15 septembre 1932 ā la signature et,
aprēs cette datē, ā I'adhēsion des Etats qui participent ā la Convention intērnationale
du 23 octobre 1924.

Le Gouvernement suisse se chargē de recueillir et de notifier Ies adhēsions et Ies
ratifications.

En foi de quoi, Ies Plēnipotentiaires ci-dessus et le Dēlēguē de la Commission
de Gouvernement du Territoire du Bassin de la Sarre ont signē le prēsent Acte.

Fait ā Berne, le deux septembre mi) neuf cent trente-deux, en un seul exemplaire,
qui restera dēposē dans Ies Archives de la Confēdēration Suisse et dont une expēdition
authentique sera remise ā chacune des Parties.

Pour l'AIlemagne: Pour le Liechtenstein:
Dankwort. E. Beck.

„ ,,. . . Pour le Luxembourg:Pour 1 Autnche: , , „, &
.. ,-. ules Elter.Hoffinger. J

Dr F. Jelinek. Pour la Norvēge:
Hersleb Birkeland.

Pour la Belgique:
E du Bois P°'Pays-Bas:

W. Doude van Troostvvijk.
Pour la Bulgarie: _ , _ ,

d. Mikoff. ;
p
r\\ ,°;

J. de Modzelevvski.
Pour le Danemark: pom ļa Roumanie:

ER Schack. vjct0r Statesco _
Pour la Ville Libre de Dantzig: Pour la suēde:

J. de Modzelevvski. Kurt A Belfrage.
Pour l'Estonie: Pour la Suisse:
A. Schmidt. Hunziker.

Pour la France: Pour la TchēcosIovaquie:
H. de Marcilly. Dr Prochāzka.

Pour la Hongrie: Pour ,a Turquie:
Dr Nānāssy. Nedim Veysel.

' Pour la Vougoslavie:
Pour ntalie: Dr D. Markovič.
G. Marchi.

Pour la Commission de Gouvernement du
Pour la Lettonie: Territoire du Bassin de la Sarre:

J. K!avinš-EUansky. T. Courtilet.

Tulkojums.

Papildu akts pie 1924. g. 23. oktobrī Bernē parakstītās Starptautiskās
konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.).

Vācija, Austrija, Beļģija, Bulgārija, Dānija, Brīvpilsēta Danciga, Igaunija, Fran-
cija, Ungārija, Itālija, Latvija, Lichtenšteina, Luksemburga, Norvēģija, Holande,
Polija, Rumānija, Zviedrija, Šveice, Čechoslovakija, Turcija un Jugoslavija, ievērojot,

ka patreizējais naudas un oikonomiskais stāvoklis ir tādas dabas, kas prasa 1924. g.
23. oktobra Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.)
parakstīšanas Protokola II nodalījumā paredzēto ,,Pārejas noteikumu" piepaturēšanu
arī turpmāk,

ka saskaņā ar minēto Protokolu šo „Pārejas noteikumu" derīguma termiņš iz-
beidzas 1932. ģ. 1. oktobrī,

ka sakarā ar to nepieciešams atstāt spēkā negrozītus minētos ,,Noteikumus" līdz
tam laikam, kamēr stāsies spēkā tas teksts, kuru pieņems nākošā C. I. M. revīzijas
konferencē,

iecēla par saviem pilnvarotiem:
VĀCIJA:

W. Dankvvort kgu, Sūtniecības padomnieku, Vācijas diplomātisko pārstāvi Bernē;

AUSTRIJA:
Viņa ekselenci M. Hoffinger kgu, Austrijas ministri Bernē, un F. Jelinek kgu, Minis-

trijas padomnieku Federācijas Tirdzniecības un Satiksmes ministrijā;

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par Ls
/;, gadu . . . .12,— gadu 18,—
! mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—

„ 2,— 3 mēn 5,—
'iesūtot pa pastu ! „ 1,70
Un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības . jA*, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^K^B^^it^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^ ^r^&^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 HD^!^|pS^lr ^ Rīgā, pilies 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^*Atvērts no pulksten 9—3



BEĻĢIJA:
E. du Bois kgu, Beļģijas diplomātisko pārstāvi Berne;

BULGĀRIJA:
D. Mikoff kgu, Bulgārijas diplomātisko pārstāvi Bernē;

DĀNIJA:
Grafu E. H. Schack kgu, Sūtniecības padomnieku, diplomātisko pastāvi Bernē;

BRĪVPILSĒTA DANCIGA:
Viņa ekselenci J. de Modzelevvski kgu, Polijas Ministri Bernē;

IGAUNIJA:
Viņa ekselenci A. Schmidt kgu, Igaunijas ministri Šveicē;

FRANCIJA:
Viņa ekselenci H. de Mārcilly kgu, Francijas vēstnieku Bernē;

UNGĀRIJA:
A. Nānāssy kgu, valsts padomnieku, valsts dzelzceļu galveno inspektoru;

ITĀLIJA:
Viņa ekselenci G. Marchi kgu, Itālijas ministri Bernē;

LATVIJA:
J. Kļaviņš-El) ansky kgu, Ģenerālkonsulu Berne;

LICHTENŠTEINA:
E. Beck kgu, Lichtenšteinas diplomātisko pārstāvi Bernē;

LUKSEMBURGA:
J. Elter kgu, Luksemburgas konsulu Lozannā;

NORVĒĢIJA:
H. Birkeland kgu, Sūtniecības padomnieku, Norvēģijas diplomātisko pārstāvi Bernē;

HOLANDE:
Viņa ekselenci W. J. Doude van Troostvvijk kgu, Holandes ministri Bernē;

POLIJA:
Viņa ekselenci J. de Modzelevvski kgu, Polijas ministri Bernē;

RUMĀNIJA:
V. Statesco kgu, Rumānijas sūtniecības padomnieku saimnieciskās lietās Bernē;

ZVIEDRIJA:
K. A. Belfrage kgu, Zviedrijas diplomātisko pārstāvi Bernē;

ŠVEICE:
H. Hunziker kgu, Federācijas Pasta un Dzelzceļu departamenta dzelzceļu nodaļas

direktoru;
ČECHOSLOVAKIJA:

Z. Prochāzka kgu, Sūtniecības padomnieku, Čechoslovakijas diplomātisko pārstāvi
Berne;

TURCIJA:
Veysel Bey kgu, Turcijas diplomātisko pārstāvi Bernē;

JUGOSLAVIJA:
D. Markovič kgu, Karaliskās satiksmes ministrijas komercdepartamenta priekšnieku;

kuri, Sāras apgabala valdības komisijas delegāta klātbūtnē un viņam piedaloties, pēc
viņu pilnvaru uzrādīšanas, kas atrastas labā un pienācīgā kārtībā, vienojās par sekojošo:

I.
1924. g. 23. oktobra Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelz-

ceļiem (C.I.M.) parakstīšanas Protokola II nodalījumā uzņemtos Pārejas noteikumos
paredzētais četru gadu termiņš tiek pagarināts, skaitot no 1932. g. 1. oktobra līdz tam
laikam, kamēr stāsies spēkā nākošā C.I.M. revīzijas konferencē pieņemtais teksts.

II.
Ievērojot steidzamību un pastāvošo interešu svarīgo nozīmi, šis akts stāsies spēkā

starp to ratificējušām valstīm pēc desmit dienām, skaitot no datuma, kad Šveices
Federācijas valdība būs paziņojusi ieinteresētām valdībām par ratifikācijas dokumentu
iesniegšanu.

Šis akts paliek atklāts parakstīšanai līdz 1932. g. 15. septembrim, un pēc šī datuma
tam var pievienoties tās valstis, kas piedalās 1924. g. 23. oktobra starptautiskās kon-
vencijas piemērošanā.

Šveices valdība uzņemas savākt paziņojumus kā par pievienošanos šim aktam,
tā arī par tā ratifikāciju un par to izziņot.

Šo apstiprinot, augšā minētie pilnvarotie un Sāras apgabala valdības, komisijas
delegāts parakstīja šo aktu.

Parakstīts Bernē tūkstoš deviņi simt trīsdesmit otrā gada otrā septembrī vienā
vienīgā eksemplārā, kurš glabāsies Šveices Federācijas archīvā un no kura katrai parak-
stījušai valstij tiks piesūtīts autentisks eksemplārs.

Par Vāciju: x Par Lichtenšteinu:
Dankvvort. E. Beck.

Par Austriju: Par Luksemburgu:
Hoffinger. Jules Elter.

Dr. F. Jelinek. Par Norvēģiju:

Par Beļģiju: Hersleb Birkeland..
E. du Bois. Par Holandi:

Par Bulgāriju: w- Doude van Troostvvijk.

D. Mikoff. Par Poliju:

Par Dāniju: J- de Modzelevvski.

E. H. Schack. Par Rumāniju:

Par Brīvpilsētu Dancigu: Victor Statesco.

J. de Modzelevvski. Par Zviedriju:
_ , Kurt A. Belfrage.
Par Igauniju: &

A. Schmidt. Par šveici:
Hunziker.

Par Franciju: « . , ...,. ,, ... Par Cechoslovaknu:H. de Marcilly.
^

_, . , ,
' Dr. Prochāzka.

Par Ungāriju: Par Turdju.
Dr. Nānāssy. Nedim Veyse,

Par Itāliju: Par jL1goslaviju:
G. Marchi. Dr D Markovič.

Par Latviju: Par Sāras apgabala valdības komisiju:
J. Klaviņš-EUanskv. T. Courtilet.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu
1932. g. 30. septembrī

Finanču ministris M. Skujenieks.

Grozījums noteikumos Valsts zemes
bankai

par lauksaimniecībai un lauku rūpniecībai
izsniegto īstermiņa aizdevumu pārvēršanu

ilgtermiņa ķīluzfmju aizdevumos.
(Izdoti uz 1928. g. 9. jūnija likuma par
lauksaimniecībai, rūpniecībai un nam-
saimniecībai izsniegto īstermiņa aizdevumu
pārvēršanu ilgtermiņa ķīluzīmju aizdevu-

mos 5. panta pamata).
1928. g. 31. jūlija noteikumu Valsts

zemes bankai par lauksaimniecībai un
lauku rūpniecībai izsniegto īstermiņa aiz-
devumu pārvēršanu ilgtermiņa ķīluzīmju
aizdevumos („Vald. Vēstn." 1928. g. 171)
1. panta pēdējo teikumu izteikt šādi:

1 -.
Aizdevumi izsniedzami 3% ķīluzīmēs un

deldējami: lauksaimniecībai ne ilgāk kā
28!/ 2 gados un rūpniecībai ne ilgāk kā
18 gados.

Rīgā, 1932. g. 30. septembrī.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.
Banku nodaļas .priekšnieks V. Gailītis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Sākot ar š. g. 10. oktobri Latvijas kon-
sulāta adrese Viļņā būs šāda:

Consulat de Lettonie,
Ulica Sierakovvskiego Ne 4,

VVilno, Pologne.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 1. oktobra rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

404. Uzsaukums ,,Boikots! Boikots!
Boikots! Strādnieki! Strādnieces! Visi
darba ļaudis!" latviešu un krievu valodās.
Izdevēji: Latvijas strādnieku kopējā arod-
biedrība, Rīgas skroderu meistaru biedrība
un Sv. Jāņa Ģildes drēbnieku zeļļu palī-
dzības un bēru kase. Spiestuvē ,,Nākotne '.',
Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-
daļas š. g. 3. oktobra rīcības sēdes lēmumu
apķīlāti:

405. Uzsaukums ,,Latvijas sociālde-
mokrātiskā strādnieku partija. Nost
saimnieciskā bankrota un policejiskās pat-
vaļas politiku!" Izdevēja — Latvijas
sociāldemokrātiskā strādnieku partijas cen-
trālā komiteja. Spiestuvē ,,Nākotne ",
Rīgā.

406. Uzsaukums ,, Latvijas sociālde-
mokrātisko strādnīku partija. ,,Nūst saim-
nīcisko bankrota un policejiskus patvaļas
politiku!" Izdevēja — Latvijas sociālde-
mokrātiskās strādnieku partijas centrālā
komiteja. Spiestuvē ,,Nākotne" Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī. jNi> 156072.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

5. oktobra rīkojumu apķīlāts:
407. Uzsaukums ,,Saeimas strādnieku-

zemnieku frakcija 29. septembri 1932.gadā
iesniedza Saeimā likumprojektu par pil-
sētu un lauku bezdarbnieku nodrošinā-
šanu". Izdevēja — Saeimas strādnieku
un zemnieku frakcija. N. Zeltiņa grā-
matu spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī. N<> 156107.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu:

1) Eliasa Vulfa d. G a t a v a , izslud. „VaIdības
Vēstneša" Ne 48/24. g., 2) Ādolfa E r n š t e i n a —
,,VaId. Vēstn." Ka 4g/24. g.: 3) Jāna Matīsa d.
Bērziņa — ,,Vald. Vēstn." Ka 42/24. g.;
4) Jāņa Vec arāja — ,,VaId. Vēstn."
JVe 42 24. g., 5) Vladislava Mateusa d. Ve ri-
kas — „Vald. Vēstn." Ka 42/24. g., 6) Ottomara
Jāņa d. N u k s a — „Vald. Vēstn." Ka42/24. g
7) Ernsta Friča d. Kozlovska — , Vaid '
Vestn." Ka 42/24. g., 8) Kār|a Goldberga —,,Vald. Vēstn." Ko 42/24. g.

Liepājā, 1932. g. 4. oktobrī. Ka 613/27. g.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Aleksandras Matveja m. Bodrja-
kovas meklēšanu, izslud. ,,Valdības Vēstneša',
1924. g. 121. numurā.

Liepājā, 1932. g. 4. oktobrī. Ka 216/24.
Miertiesnesis Sīmanis.

Sekretāra v. (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ni 807.

26050. Deglavs Boļuš. 38650/32.
26051. Grundmanis Olga. 37702/32.
26"162. Gravinš Rūdolfs. 37805/32.
26053. Gavriīūvs Malafejs. 10271/24.
26054. Kalniņš Joržis. 38740 32.
26055. Ločs Jāzeps. 10289/24.
26056. Mazurkevičs Leons. 38794/32.
26r57. Miks Aleksandrs. 37824/32.
26058. Ozoliņš Edgars. 37988/32.
26059. Pet o 'vs Ženija. 38617/32.
26060. Pērli Gustavs. 12477/25.
26C61. Rubiks Kazimirs. 10972/24.
260::2. Zariņš Nikolais. 25332/28.
26053. Zariņš Nikolajs. 23653/27.
26064. Smilga Fricis. 18960/26.
26065. Žeibo Jānis. 38807/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JV» 593.
38814. Aišpurs Vikentijs Ludviga d., dzim.

1878. g. 14. VII. Pazinot dzīves vietu Grīvās iec.
miert. pēc r. No.591 no ' 12. IX 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d.

38815. Brigmanis Kristaps Ernesta d., dzim.
1889. g. 23. XII. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 26. IX 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

38816. Balodis Jēkabs, dzim. 1860. g. 28. III.
Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec. miert. pēc r.
Ka 1171 no 14. IX 32. Apv. pec S. I. 574. p. 1. d.

38817. Borkums Eižens, dzim. 1911. g.
19. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 2. iec. miert.
pēc r. No 1195 no 9. IX 32. Apv. pēc S. I. 574. p.
1. d.

38818. Beinarovičs Lukjans Franča d., dzim.
1902.g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r. Ns 325 k.
no 19. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 607. p. 2. pkt. Pie-
pras. galvoj. iesniegs. Ls 200,— apm., galv. ne-
iesniegs, gad. turēt apciet., iesk. mekl. rīc, par ko
paziņot mekl.

38819. Bakans Andrejs Pētera d., dzim.
1890. g. 4. XI. Pazinot dzīves vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. Ka 1034 no 17. VIII 32. Apv. pēc S. 1.
581. p. 1. d.

38820. Čiuļa Nikolajs, dzim. 1906. g. 6. VII.
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec. miert.
pēc r. Ka 1162 no 3. IX 32. Apv. zādzībā.

38821. Danders Aleksandrs Jāņa d., dzim.
1890. g. 28. XII. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils.
14. iec. miert. pēc r. Ka *932 no 14. IX 32. Apv. pēc
S. 1. 574. p. 1. d.

38822. Dūmiņš Eduards, dzim. 1912. g.
24. 111. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc'r. no 23. IX 32. Apv. zādzībā.

38823. Eisaks (Eizaks) Klementijs Jāņa d.,dz.
1906. g. augustā. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
r. no 1. IX 32. Ka 1319.-Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp.
izpr. no Kr. pol. pārv.).

38824. Eglitis Augusts Jāņa d., dzim. 1886. g.
13. VI. Paziņot dzīves vietu Rīgas apr. 4. iec.
miert. pēc r. Ka 635 no 29. VIII 32. g. Apv. pēc
S. I. 581. p. 2. d.

38825. Grundmanis Olga-Emilija Vija m.,
dzim. 1898. g. 10. III Pazinot dzīves vietu Ventspils
apr. 1. iec. miert. pēc r. Ka 116k/32no23. VIII 32.
Apv. uz S. 1. 581. p. 1. d.

38826. Grundmanis Olga-Emilija Viļā mū dzim.
1898. g. 10. III. Paziņot dzīves vietu Ventspils
apr. 1. iec. miert. pēc r. Ka 307 k/32 no 23. VIII 32
Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. 60. p., 581. p. 1. d.

38827. Gordons Leonids, dzim. 1914. g.
27. VI. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 22. IX 32. Apv. pēc S. I.
581. p.

38828. Hofmanis Kārlis Jāņa d., dzim.
1903. g. 21. II. Meklē Rīgas apr. Liec. miert. ar r.

Ka 1700 no 22. IX 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d.
Nog. mekl. rīc, pēc kam mekl. izbeigt.

38829. Hincs Viktors, dzim. 1899. g. 31. I.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r
Ka 395 no 21. VII 32. Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d.

38830. Indriķis Boleslavs Tadeuša d., dzim
1902. g. 30. XI. Meklē Rīgas pils. 3. iec. miert.
ar 4. Ka 1035 no 7. IX 32. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38831. Jansons Teodors Pētera d., dzim.
1875. g. Paziņot dzīves vietu Rīgas pils. 3. iec
miert. pēc r. Ka 1251 no 15. IX 32. Apv. pēc S 1
581. p. 1. d.

38832. Kalniņš Hugo, dzim. 1892. g. 22. VIII.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r
N9 1320 no 16. IX 32. Apv. pēc S. 1. 284 p
581. p. 1. d.

38833. Krūze Arnolds-Dāvis-Dāvids Dāvā d
dzim. 1912. g. 10. 1. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kr!
nod. ar r. Ka 712236 no 19. IX 32. Apv. uz S. I.
102. p. 1. d. p. Ievietot apciet. iesk. mekl. rīc.
(Izraksts no tiesas sēdes prot. izpr. no Kr. polpārv.)

38834. Krauklis Rozālija, dzim. 1912.g. 23 VI
Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. K> 1104 no
3. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. Apciet. nogād. mekl.
rīcībā.

38835. Kuršinskis Vilis Kārla d., dzim.
1885. g. 7. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 23. IX 32. Apv. pēc S. I. 440. p. Apcietināt.

38836. Kleins Zalomons, dzim. 1899. g. 28. III.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r
Ka 1463 no 5. IX 32. Apv. pēc S. I. 607>. p. 1. d.

38837. Lesiņš Eduards-Alfreds , dzim. 1915. g.14. IV. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. pēc r. no 23. IX 32. Apv. piesavināšanā.

38838. Liepiņš Andrejs Jāna d., dzim. 1894. g.27. IX. Meklē Rīgas apgabalt. 3. kr. nod. ar r.
Ka 712204 no 19. IX 32. Apv. pēc S. 1. 142. p. l.d.
ievietot apciet. iesk. mekl. rīc. (Lēm. nor. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

38839. Locenieks-Pilskalns-Pījukalns Oskars
Jana d., dzim. 1911, g.23. II.Meklē Rīgas apgabalt.
2. kr. nod. ar r. Ka 22478/32 no 21. IX 32. Sod. ar
2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).



38840. Lidacis Alberts Dāvā d., dzim. 1902 e
15. X. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv Rīgar=
raj. pēc r. no 23. IX 32. Apv. pēc Š. 1. 574 p I d

38841. Lamašs Staņislavs Andreja d. dzini '
1912. g. 14. IX. Paziņot dzīves vietu Tukuma
iec. miert. pec r. Ns K. 615 no 1. IX 32. Apv nēc
S. I. 574. p. 1. d.

38842. Markovskis Fricis, dzim. 1872. g. 15 X
paziņot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert pēc r
Ka 2007 no 15. IX 32. Apv. pēc S. 1. 591. p. 1 d'

38843. Mazsans Jānis Izidora d., dzim. 1909. g
Meklē Jekabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ks ar r.
Ka 6686 no 20. IX 32. Nav ieradies uz gadskārt.
1931. g. iesaukšanu. Arestējams un nogād. mekl.
rīcībā.

38844. Milleris , arī Melderis Aleksandrs , dzim.
1865. g. 24. VIII. Paziņot dzīves vietu Jelgavas
pils. iec. miert. pēc r. Ns 1959 no 24. IX 32 Apv
pēc S. I. 574. p. 1. d.

38845. Martinkevičs Mīla, dzim. 1912. g. 9. II.
Paziņot dzīves vietu Madonas apr. 3. iec. miert
pēc r. No 428 no 30. VIII 32. Apv. pēc S I 51
581. p. 2. d.

38846. Martinkevīčs Mīla , dzim. 1912. g. 9. II.
Paziņot dzīves vietu Madonas apr. 3. iec miert
pēc r. Ka 431 no 30. VIII 32. Apv. pēc S. 1 51 '
581. p. 2. d.

38847. Ozols Teodors-Jānis Vi|uma d., dzim.
1913. g. 22. VI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 20. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p.
Apcietināt.

38848. Petrovs Mirons Trofima d., dzim.
1881. g. Paziņot dzīves vietu Daugavpils 4. iec
miert. pēc r. Ns 412 no 2. IX 32. Apv. pēc S 1
624. p.

38849. Polklads Sergejs Jāņa d., dzim. 1807. g.
10. I. Paziņot dzīves vietu *Rīgas pils. 9. iec
miert. uz r. Ka 1999/30 no 5. IX 32. Apv. pēc S 1
51., 581. p. 6. d.

38850. Poruss Iciks Jūda d., dzim. 1913. g.
2. I. Meklē Rēzeknes 2. iec. miert. ar r. Ka 300 1 no
10. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. 1. d. Piepr. ķīlu
Ls 300,—. Summas neiem. gad. apciet. un nogād.
Rēzeknes ciet. iesk. mekl. rīcībā. (Rezol. nor. izpr.
no Kr. pol. pārv.).

38851. Popovs Augusts Jūliusa d., dzim.
1906. g. 14. IX. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r.
Ns 1414 no 12. IX 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.
Aizvest uz meklēt, kameru.

38852. Purviņš-Puriņš Vilhelms Pētera d.,
dzim. 1895. g. 9. VI. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm.
tiesn. ar r. Ns 1906 no 10. IX 32. g. Apv. pēc. S. I.
616. p. 1. d. 2. pkt. ieskaitīt mekl. rīcībā.

38853. Petersons Artūrs, dzim. 1902. g. 30. I.
Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar r. Ns 693 no 12. IX
32. Apv. pēc S. I. 51., 581. p. 2. d. Apciet. nog.
mekl. rīcībā.

38854. Rancans Jānis, dzim. 1887. g. Paziņot
dzīvesvietu Rīgas pils. 9.iec.miert. pēc r. Kal 201/32
no 5. IX 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d.

38855. Rudzītis Jānis Dāvā d., dzim. 1900. g.
4. VII. Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar
Ka 316/32 k. no 23. IX 32. Apv. pēc S. I. 591. p.
1. d., 607. p. 3. pkt. Apciet. atšūt. mekl. rīc. uz
Siguldu nopratināšanai.

38856. Ranciņš Haralds Miķe|a d., dzim.
1903. g. 28. V. Meklē Cēsu kara 'apr. pr-ks ar r.
Ne 5903 no 22. VI11 32. Dezertējis no 5. Cēsu kāj.
pulka. Arestēt un nogād. mekl. rīcībā.

38857. Rundans Klemens Pētera d., dzim.
1909. g. 11. X. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert.
arr. Ka 1501/32 no 17. 1X32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apciet. un atvest uz nopratinās.

38858. Ragainis Arnolds, dzim. 1908. g. 20. X.
Paziņot dzīves vietu Krim. poi. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 31. IX 32. Apv. piesavināšanā.

38859. Rauza Miķelis Antona d., dzim.
1914. g. 14. IX.. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar r. Ka 599 no 7. IX 32. Apv. pēc S. I.
581. p. 1. d. Piepras. Ls 50,— droš. naudas ie-
maksu. Nauda iemāks, mekl. depoz. Ka 20,
neiemaks. gad. R. apciet. un nogād. mekl. rīcībā,

38860. Sirmanis Augusts Andreja d., dzim,
1875. g. 14. V. Meklē Rīgas 10. iec. miert. ar r.
Ka 857 no 17. IX 32. Apv. pēc S. 1. 276. p. 1. d,
Apciet. un nogād. tiesas rīcībā.

38861. Šiliņš Arnolds Ādolfa d., dzim. 1913. g,
31. VI. Meklē ' Jelgavas apr. miert. ar r. Ka 107C
no 15. IX 32. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d. Apciet,
nodot mekl. rīcībā.

38862. Znots Pēters Jāņa d., dzim. 1891. g.
28. IX (pēc jaunā st.). Meklē Rīgas apgabalt.
3. kr. nod. ar r. Ka 712234 no 19. IX 32. Apv. pēc
S. 1. 102. p. 1. d. p. ievietot apciet., iesk. mekl. rīc.
(Izr. no tiesas sēdes,prot. izpr. no Krim. pol. pārv.).

38863. Zāmurs Vladislavs, dzim. 1909. g. 17. I.
Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar r. Ka 479
no 22. VIII 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. Apciet. un
nogād. Valm. apr. 4. iec. miert. — Rūjienā.

38864. Sakovs Jēkabs, dzim. 1888. g. 9. IV
Pazinot dzīves vietu Rīgas 6. iec. miert. pec r
Ns 1320 no 16. IX 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d

38865. Šmirs Kārlis Jēkaba d., dzim. 1894. g
10. I. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar r
Ns 877 no 20. IX 32. Apv. pēc S. I. 613. p. 1. d
Apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

38866. Tomsons Artūrs, dzim. 1908. g. 13. I
Meklē Rīgas apgabalt. 2. kr. nod. ar r
N° 23828/31 no 22. IX 32. Sod. ar 6. mēn. ciet
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

38867. Ufers Velta, dzim. 1916. g. 16. XI
Pazinot dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert
p6c r. Ns 786 no 23. IX 32. Apv. p ēc S. 1.581. p. 1.d

38868. Voronkovs Pēters Kirila d., dzim
1905 g Meklē Rīgas apgabalt. 4. iec. izm. tiesn
ar r, K° 1249 no 19. IX 32. Apv. pēc S. 1.586. p
Apciet. ieviet. Rīgas Centrālciet.,iesk. mekl. ne

38869. Vašulis Heinrichs-Voldemārs, dzim
1907. g. 17. V. Paziņot dzīves vietu Krim. pol
pārv. Rīgas raj. pēc ' r. no 21. IX 32. g. Apv
zādzībā.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 213/32. sar. 591.—38720 tie!

mekl. Branders (Banders) Roberts un nevis Bran
ders (Branders) Roberts.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentals

Darbvedis Lakševics

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas saistošo noteikumu
par obligātorisku pievienošanos Rīgas pil-sētas sistemātiskās kanalizācijas tīklam

6., 7. un 9. §§ pārgrozījumi,
pieņemti Rīgas pilsētas domes 1931 gada18. jumja sēde un stājušies spēkā saskaņā arpilsētu pašvaldības likuma 35. un 38. pintu.

Saistošos noteikumos par obligātorisko
pievienošanos Rīgas pilsētas sistemātiskās
kanalizācijas tīklam ir ievesti šādi pār-
grozījumi šo saistošo noteikumu 6., 7. un
9- §§:

1) 6. pantā strīpojami skaitļi un vārdi:
,,1928., 1929. un 1930. gadā" un te
vietā liekami ,,1928., 1929., 1930,
1931. un 1932. gadā".

2) 7. pantā strīpojami: ,,1931., 1932.",
3) 9. pantam pievienojama piezīme:

..Piezīme: Šī panta noteikums at-
tiecas ari uz lietus cauruļu oievie-

nosanu sistemātiskas kanalizācijas
tīklam saskaņā ar 1904. gadā iz-
doto būvnoteikumu 46. §., visās
ielās I un II mūra ēku rajonā (kas
ierobežots no ziemeļiem un rītiem
ar Elizabetes un Turgeņeva ielu,
bet no dienvidiem un vakariem ar
Daugavu), bet pārējos rajonos,
tiklīdz kā attiecīgās ielas ir pare-
dzēts noklāt ar rindu akmeņiem,
ar asfalta betonu vai šosejas kārtu."

4) Augšminētie saistošo noteikumu pār-
grozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām laikā no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Skrundas biezi apdzīvotās vietas
saistošie būvnoteikumi,

apstiprināti ar iekšlietu ministra 1932. g.
16. septembra rezolūciju (Būvniecības pār-

valdes 1932. g. 16.septembra raksts Ka 78525).

I. Vispārīgie noteikumi.

1. Skrundas biezi apdzīvotā vietā še
noteikumu 2. p. minētos darbus var uzsākt
tikai, ja iepriekš izprasīta Kuldīgas apriņķa
valdes atļauja.

2. Atļauja bjjvēm. Apriņķa valdei
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai.
2) esošoēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un robežu
žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai un
kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīkošana
aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzīvotas
vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.

2) Projekti jazune uz izturīga papīra ai

izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdē reģistrēta arehitekta, inženiera vai
techniķa paraksti par projekta pareizību,
atbildīgo būvdarbu vadības uzņemšanos
un būvdarbu pareizu izpildīšanu, kā arī
iedalījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projektu saturs. Eku projektos

jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai pārbūves atstatums no iejās,
no kaimiņa robežas un no esošām ēkām,

ka arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums %% no gruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumi caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai_ laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījuma projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stavīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de payenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra de sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmins), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
,,noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot zemju sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana resp. paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu
uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta projekta otrs eksemplārs jāuzglabā
būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2) Pagaidu
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. l)Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra patstāvīga hipotēkā-
riska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī viņi būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
jēlas vai laukuma, vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 mtr. platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Biezi apdzīvotās vietas

apbūve.
9. Skrundas biezi apdzīvotās vietas

territorija sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu, dārzsaimniecības un rūpniecības
rajonos un vispārīgai lietošanai nozīmēto?
zemes gabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu.

1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie jumta
stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā.

2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīti pa-
grabu stāvs, kura griestu apakšmala
nav augstāka par 1 m virs pieguļošās
zemes līmeņa.

3) Ēku augstums vispārīgi tiek mērots
no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai
ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta
malai, mansardes jumtam, jumta
čukuram, kas stāvāks par 45°).

4) Ēkas pie ielas var celt ne augstākas
par šīs ielas platumu.

5) Koka ēkas būvējamas, paredzot ta-
nīs ne vairāk kā divus stāvus. Bē-
niņu izbūve virs otrā stāva nav
atlauta.

b) bos noteikumos paredzētas prasības
ēku augstumu un stāvu skaitu ziņā
neattiecas uz valsts un sabiedriskām
ēkām, izņemot šī panta 4. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.
11. Saimnieciskā rajona platība.

Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes-
gabali ar sekošiem fonda N°N° 1—11,
17—30, 33—34, 47—52, 54, 55, 58, 135 līdz
137, 159—160, 238.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus var

apbūvēt ar ēkām ne vairāk ka 50% ap-
mērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus —
ne vairāk par 60%. 2) Saimnieciskā rajonā
ēkas var celt ne augstākas par 12 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.
3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretuguns mūris piebūvējams
pie robežas. Uz šī rajona robežas slēgtā
apbūves rindā celtais pretuguns mūris
arehitektoniski jāizveido. 4) Ja ēka netiek
celta uz pašas robežas, tad ar to jāatkāpjas
mazākais 4 m no robežas.

Dzīvokļu rajons.
13. Dzīvokļu rajona platība. 1) Dzī-

vokļu rajonā ietilpst gruntsgabali ar seko-
jošiem fonda NnNo 12—16, 35—36, 39,
40—45, 53, 56, 57, 59—61, 68—93, 102
līdz 114, 121—124, 133 un 134, 138—146,
148—158, 161—167, 169—174, 176—200,
202, 239—244, 252—253. 2) Dzīvokļu
rajona stūra gruntsgabalu apbūvētais lau-
kums nedrīkst pārsniegt 30% no grunts-
gabala laukuma, pārējo zemes gabalu 20%

14. Dzīvokļu rajona apbūve. 1) Dzī-
vokļu rajonā ēkas var celt ne augstākas
par 8 m, sadalot tās divos stāvos. 2) Slēgta
apbūve šai rajonā nav pielaižama, izņemot
saimniecības ēkas, kuras var izbūvēt ar
pretuguns mūri pie robežas 25 m atsta-
tumā no ielas būvlaida.

Dārzsaimniecības rajons.
15. 1) Dārzsaimniecības rajonā ietilpst

sekojošie zemes gabali: N2.N2 62—67,
115—120, 125—132, 208—235, 237,
245—251, 254—281, 290, 293. 2) Dārz-
saimniecības rajona zemes gabalus ar ēkām
nevar apbūvēt vairāk par 15% no zemes-
gabala kopplatības. 3) Ēku augstums,
stāva skaita un atstatumu ziņā dārzsaim-
niecības rajona ēkas padotas dzīvokļu ra-
jona prasībām.

Rūpniecības rajons.
16. 1) Rūpniecības rajonā ietilpst seko-

jošie zemes gabali: N2N2 94—101, 168,
201, 203—207, 282, 283, 291 un 292.
2) Iestādes, kuras pie savas darbības rada
nevēlamu troksni, gāzes vai netīrumus,
var ierīkot tikai apbūves plānā apzīmētā
rūpniecības rajonā. Viņu celšanai apriņķa
valde var izdot atsevišķusnoteikumus,*aizsargātu iedzīvotājus no rūpniecības
iestāžu ļauniem iespaidiem. 3) Pārējos
rūpniecības un amatniecības uzņēmumus,
kuri neatstāj kaitīgu iespaidu uz apkārtni,
var ierīkot arī citos rajonos. 4) Uz rūpnie-
cības gruntsgabaliem ceļamās dzīvojamās
un saimniecības ēkas padotas dzīvokļu
rajona prasībām.

17. Skrundas biezi apdzīvotās vietas
administratīvās robežās ietilpst arī: a) ie-
las, laukumi un zāļvietas: 31, 32, 37, 38,
46, 147, 175, 236 un 284—285; b) rezer-
ves gabali JV2.N2 286, 287, 288.

III. Techniskie noteikumi.
18. Žogi. [) Katrs gruntsgabals jā-

iežogo, saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa ' labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) Priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu vai laukumu territorija.

19. letnes. Katram gruntsgabala
īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtībā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem sai
šiem noteikumiem.

20. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar ap-
būvēt un nekādas ēkas daļas nedrīkst uz
tām celt. izņemot nelielus arehitektūras



izlaidumus 0,25 m dziļumā un verandas
un balkonus, kurus atļauts izbūvēt priekš-
dārzos tādos gadījumos, kad pēc to iz-
būves paliek vēl brīvi 3 m no priekšdārza
platuma, šīs apbūves neieņem vairāk par
1,3 no ēkas garuma un to izlaidums no
ēkas nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

21. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ir no koka
vai jaukta būve un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.
2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu resp. būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
abām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamas ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv
metru lielumā, kurš nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

22. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mūriem uz
kaimiņa robežas var celt uz gruntsgabaliem,
kur atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri, ne-
atkarīgi no rajona. 3) Saimniecības ēkas
var celt visos rajonos ar pretuguns mū-
riem uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot I stāva
rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpēja
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt V2 ķieģ. biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpā pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta,mērojotstateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,

pretuguns mūri var celt tikai' līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pie pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdesatzītipar pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

23. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir 110 dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
sienu vadiem jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu

caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m._

24. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabala. 2) Ēkām ielas pusē gar ie_tnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

25. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

26. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un trīs stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai tns stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

27. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkās otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka

kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

28. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpnu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad viņu
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailas. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā arī
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskrēju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas'2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums ,,a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

29. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par '/ļ0 no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas, sienas,
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

30. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

31. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina un pati aka jānosedz ar cieši
slēdzošu vāku.

32. Ūdensnovadi. 1) Apriņķa valdei
ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežas,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
prasīt kādu atlīdzību vai celt pret to ieru-
nas. 2) No apriņķa valdes apzīmētos dabī-
gos ūdensnovadus nedrīkst aiztaisīt vai
aizdambēt, vai atļaut tiem aizsērēt; saim-
nieciskos ūdeņus var ievadīt tikai tais
ūdensnovados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

33. Atejas vietuunšamazgu bedru
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1.25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā arī to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna jeb glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
lidz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu. Ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietam, un viņas jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem ēkas un
viņas sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas vietas griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka
atejas bedrēm no 7,5 cm spundētām
plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila noslē-
dzama ar cieši pieguļošiem diviem vākiem,
pie kam apakšējam vākam jābūt apsegtam
ar smalku noslēdzošu materiālu. 10) Ate-
jas bedres dibenam jābūt ar kritumu uz
smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm(ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skurstenī, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām;
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietam grīdām un ārējām 2 durvīm, lai

novērstu to iesalsanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai iz-
būvējamas atkritumu tvertnes ar ūdens-
cietam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. rri. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā.

34. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ielām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka atsevišķi no apriņķa valdes izdotie
noteikumi. 2) Lopu mitekļus var piebūvēt
pie apdzīvojamām ēkām, izņemot saimnie-
cības rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra jeb koka ar masīvu apme-

tumu, bez ailām. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana. -
35. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos,
vai darbnīcu telpās u. t. t., apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu ievērošanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

36. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

37. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

38. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas pie-
krišanu.

39. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-
dības piekrīt Kuldīgas apriņķa valdei un
policijai.

40. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

41. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likumu pamata.

42. Ar šo tiek atcelti 1930. g. „Vald.
Vēstn." 45. num. iespiestie Skrundas biezi
apdzīvotās vietas pagaidu saistošie no-
teikumi.

Kuldīgas apriņķa valdes
priekšsēdētājs A. Girgensons.

Sekretārs K. Raudzi 13š

Māksla

Nacionālajā teātrī vakardien atkal gāja
pār skatuvi skaists nopietns gabals —
pazistamā Turgeņeva romāna ,,Muiž-
nieku ligzda" dramatizējums, kurn
rādīta senā romantiskā pasaule, kur valda
cildenas jūtas, mīlestība, humānisms,
pašatsacīšanās, lai piepildītu savu dzīves
pienākumu, kā to dramaturgs savā pār-
skatā par šo darbu izsakās. Ir patiešām
teicama, vajadzīga lieta, ka uz mūsu
teātra skatuvēm pēc daudziem vieglākiem
gabaliem, komēdijām izrāda pārmaiņām
ari dziļākas, nopietnākas, tā sauktas
klasiskas lugas, kur skatītāji var daudz
ko smeltrčs savam garam, prātam un
sirdij. Luga labi inscenēta un vadīta
(J. Lejiņa režijā) — cik nu mūsu māks-
liniekiem iespējams attēlot īstenus krievu
tipus, te seno krievu muižnieku ligzdas
iemītniekus — atrada publikā lielu patiku
un piekrišanu, kas ar prieku konstatējams^
Luga pelna, ka tā daudzkārt valdzinātu
un garā cildinātu mūsu publiku.

KURSI

Rīgas birža 1932. gada 6. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,15—101,20»
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,C:
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 93,00—98,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,30—124,1»
100 Somijas marku 7,^0—8,20
100 Igaunijas kronu ..... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00"

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg ~

.
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—10O
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6<7 0 Zemes bankas ķīfu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



-Jfesti
sludinājumi.

i ļjgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Justines - Dorotejas

Johana m. de-Šē(de-Chey), dzim.
Šlīters un Margot Eduarda-Edu-

ar da m. Grēfs (Graef), dzim.

de-Šē (de-Chey) lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1932. g.
21. septembrī publicēto 1931. g.
6. novembrī Majoros mirušā Ar-

tura Eduarda d. de-Šē (de-Chey),
1931. g. 6. oktobrī pie Rīgas
Jūrma las pils. notāra V. Liepiņa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
4kam ir kaut kādas tiesības

?m mirušā Artura Eduarda
'dēla de - Šē (de - Chey)
mantojumu vai sakai ā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātīī! iem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai liesai triju mēnešu laikā,
sKaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā, gājušu.

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.
L. Ns 4929/32. 16493

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 21. septembra lēmumu
paziņo, ka parādnieks Eduards
Strazdiņš parādu pēc obligācijas
par 1400 rbļ., apstiprinātas 1885.g
9, martā ar Ns 524 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr., Kokneses
muižas zemnieku zemes ,,Maz-
Kalna-Lubaniešu" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 3302,
izdotas no Mārtiņa Strazdiņa
par labu Maksim L.bvensternam,
kā pirkšanas summas atlikuma
nodrošinājums — ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam cieļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ kā ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
tiktā laikā nepieteiksies, obli
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
Ns 4965. 16445b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 21. septembra lēmumu
paziņo, ka parādnieces Anna
Zundurs, Emīlija, Arvids un
Mārtiņš Zunduri parādu pēc
obligācijas par 10C0 rbļ., ap-
stiprinātas 1901. g. 19. martā
ar Ns 194 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr. Aizkraukles
muižas zemnieku zemes ,,Kalna-
Bitān-Zunduru Ns 35" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4806,
izd. no Jāņa Zundura par labu
Alfrēdam Šulc-Ašeradenam, kā
Pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, ir samaksājis Valsts
zemes ' bankai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
Kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju pieteikties,
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
?" izrāda , ka ja šīs personas no-
liktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
ll ļdzējam dios tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
-V 4966. 16446b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kl 8as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

J<latā tiesas sēdē 1932. g.
2'^»ptem brī izklausīja Pētera
Mļņa d. Jansona hipotekāro
I 'rādu dzēšanas lietu un no-
bīļa: 1) atzīt par samaksātu
"'gāciju par 600 rbļ. apstiprin.
18'1. e. 12. martā ar .Ns 428,

uz nekustamo īpašumu Madonas
apriņķa, Viesienas muižas Det-
lanu (Detlavu) māju ar zemes
grām. reģ. Ns 419 par labu
baronam Oskaram fon Meng-
denam, kas to ir cedējis blanko,
2) atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 900 rbļ. — apstiprin. 1885. g.
27. septembrī ar JVs 653 uz te
pašu nekustamo īpašumu par
labu Pēterim Biseniekam, un
saskaņā ar 1889. g. 1. novembra
ierakstu, pārgājušu Rīgas lat-
viešu amatnieku biedrības krāj-
aizdevu kases īpašumā.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
L. Ns 4092. 16450b

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g
10. augustā, izklausījusi Marietas
Zilpaušs lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jēkabu Jē-
kaba d. Žagatu par mirušu —
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jēkabu Jēkaba d.
Žagatu. L. .No 1224. 16515b

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. septembrī izklausīja uz Valsts
zemes bankas lūgumu hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1720 rbļ. atlikumā,
apstiprinātu 1885. g. 9. martā
ar Ns 515 uz nekustamo mantu
Kokneses muižas zemnieku zemes
,,Liel-Kaziņu" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3293
par labu Maksim fon Lbven-
sternam kā pirkuma summas
atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
Ns 39677. 16447b

Priekšsēd. b. A- Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
21. septembiī izklausīja Ale-
ksandra Rēca d. Krauča hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: 1) atzīt par samaksā-
tām obligācijas par 1) 162,45 atl.,
2) 200.—; 3) 300.— ; 4) 300.— r.
apstiprinātas — 1888. g. 11. nov.
ar NsNs 1441, 1442, 1445 un
1446 uz nekustamo mantu Valkas
apr. Korvas pag. ,,Vec-Krauču"
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ns 4261, par labu baronam
Aleksandram Volfam, pie kam
visas obligācijas cedētas blanko.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
L. Ns 3598. 16448b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. septembrī izklausīja Jāņa

Jāna d. Rozenfelda hipotekāro
parādu dzēšanas lietu "un no-

lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas par 500 rbļ. atlikumā,
2000 rbļ. un 2000 rbļ. apstiprin.
1884. g. 19. okt., 1895. g. 17. apr.
un 1896. g. 25. okt. ar NsNs 342

un 1518 uz nekustamo mantu
Rīgas III hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 1712 par labu:
pirmā — Marijai Pāvela m.
Sevastjanovai, otrā — Pēterim
Zandera d. Martinsonam, trešā —
Pēterim Zandera d. Martinsonam,
pie kam minētās obligācijas ir
pārgājušas uz Hermani Kārļa d.

Kampe, kās tās ir cedējis blanko.
Rīgā, 1932. g. 23. septembri.
No 4261. 16451b

Priekšsēd. h. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 21. sept. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Krišs Eglīts pa-
rādu pēc obligācijas par 3875 rbļ.,
apstiprinātas 1880. g. 4. jūnijā
ar JV° 560, uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr. Pantenes
muižas zemnieku zemes ,,Dirbes "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2700, izd. no Jāņa Eglīša
par labu Voldemāram ' Levis of
Menaram, kura mantošanas ceļā
pārgājusi uz Amāliju, Verneru
Oskaru, Jūliju un Kārli Levis
of Menāriem, — ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
JV° 4967. 16449b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1932. g.
21. septembrī izklausīja Eliza-
betes Georga m. Bauers, dzim.
Brants, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu mantojuma daļu
par 200 rbļ. apstiprinātu 1902. g.
29. apr. ar Ns 434 uz nekustamo
mantu Cēsu apr. Rankas muižas
Gala-Pakalnieku māju ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1081 par labu
Ernestam Pāvula d. Elsiņam
un par kuru solidāri ar " tās
pašas muižas Lejas-Pakalniešu
Ns 19 māju, reģ. JVs 1056, atbild,
lūdzējai un citiem piederošā tās
pašas muižas Kalniešu Ns 19-a
māja ar zemes grām. reģ. Ns 5607,
saskaņā ar 1924. g. 26. apr.
ierakstu Ns 676 un Ernesta
Bauera 1924. g. 25. apr. dekla-
rāciju uz 1924. g. 27./2S. marta
dāvinājuma līguma, kā arī Notār.
nolik. 311. p.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
L. Ns 4205. 16452b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Ernesta Berkana lū-
gumu atzīt Jāni Andreja d. Grun-
duli par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. g. 7. sept,
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma : uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Andreja d. Grun-
duli, dzim. 1875. g. 30. martā,
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi,, kā ari
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas,kaJānisAndreja d.Grundulis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
L. JVs 4508-11 g. 16453

Priekšsēd. b. A. Veidners,
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Elvīras Goldsteins,
dzim. Skrastiņš, lūgumu atzīt
Emīli Dāvja' dēlu Skrastiņu
par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1932. g.
21. septembra un Civīlproc. lik.
1947. līdz 1950. p.p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Emīlu Skrastiņu, dzim.
1886. g. 6. oktebrī, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas* drošas ziņas, ka
Emīls Skrss iņš atrodas pie dzī-
vības, tiesa tiz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 23. septembiī.
L. JVs 4433-II g. 16454

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011,
līdz 2014. un 2079. p. un Balt,
privāttiesību kop. 2451 .p. pamata
uz Sīmaņa Jēkaba d. Lapiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. septembrī publicēto,
1931. g. 8. aprīlī Ādažu pag.
mirušā Jēkaba Pētera d. Lapiņa
1927. g. 2. augustā pie Rīgas
notāra J. Purgaļa publiskā un
1931. g. 22. martā mājas kārtībā
taisītos testamentus, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba Pē-
tera d. Lapiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās presonas
aztīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. septembrī.
L. Ns 4525 32. 16495b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011
līdz 2014.. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Jāņa d. Leitis
lūgumu uzaicina visas personas,

kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. septembrī publicēto,
1932. e. 26. jūnijā Grostonas

pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Akmentiņa, 1924. g. 9. maijā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Kārļa Pētera d. Akmentiņa man-
tojumu vai sakarā ar šomanto-
jumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
L. JVs 4959/32. 16489b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Gīslera (Giessler]
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. septembrī publicēto,
1932. g. 19. janvārī Rīgā mirušā
Jūlija-Alfrēda-Augusta Emīla d.
Gīslera (Giessler), 1931. g. 1. dec.
pie Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jūlija-Alfrēda - Augusta
Emīla d. Gīslera (Giessler) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 23. septembrī.
L. JVs 4918/32. 16496b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Eduarda Barnaka pilnv.
zvēr. adv. pal. Nikolaja Bērziņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 14. septembrī publicēto,
1930. g. 19. jūnijā Taurenes pag.
mirušās Kristīnes Iršeins, dzim.
Rēcens, 1930. g. pavasarī mājas
kārtībā taisīto testamentu, ka
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušās Kri-
stīnes Iršeins, dzim. Rēcens man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, Iegā-
tārien, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
L. JVs 4337/32. 16490b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Gustava Miķeļa d.
Niceviča lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 21. sept.
publicēto, 1932. g. 15. jūlijā
Rīgā mirušās Annas Kārļa m.
Nicevičs, dzim. Kauliņš un viņas
vīra Gustava Miķeļa d. Niceviča,
1928. g. 24. maijā pie Smiltenes
notāra P. Socka publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Annas Kārļa m. Nicevičs, dzinu
Kauliņš mantojumu vai sakarā
ar'šo mantojumu, kā mantniek.,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevSjiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludina- -
juma iespiešnas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājuš.

Rīgā. 1932. g. 24. septembrī.
L. .No 4971 32. 16491b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. septembrī, izklausījusi Ādolfa-
Jūliusa Ratfeldera lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Johanu
Georgu Frīdricha d. Ratfelderu
par mirušu — nolēma: atzīt
par mirušu bezvēsts promesošo
Johanu - Georgu Frīdricha d.
Ratfelderu, dzim. 1857. g.
10. martā. L. JVs 1718-11. g.

Rīgā, 1932. g. 23. sept. 16514
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. septembrī izklausīja Emmas
Jēkaba m. Berne, dzim. Apalups
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma : atzīt par samaksātu
obligāciju par 2000 rbļ., apstiprin.
1902. g. 24. jūl. ar JVs 281 uz
nekustamo mantu Jaunpils mui-
žas zemnieku zemes _,,Kalna-
Durgēnu" mājām, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1397

par labu Ērmanim Jēkaba d.
Apalupam, kas viņu cedējis
blanko. Ns 4187. ' 16444b

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emmas Leimanis un
Martas Brants, dzim. Albert pilnv
zvēr. adv. Viktora Lazdiņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. septembrī publicēto,
1932. g. 19. aprīlī Trikātas pag.
mirušās Marijas Alberts, dzim.
Alberts, 1930. g. 28. decembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Marijas Alberts, dzim. Alberts
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas,
minētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
L. Ns 4960/32. 16492b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 4. augustā Valkā mirušā

Jāņa Dāvja d. Jēruma ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
L. Ns 4957/32. g. - 16511

Priekšsēd. b . A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Viktora un
Oskara Mertensu un Elizabetes
Švarcs lūgumu un savu 1932. g.
21. septembra lēmumu, paziņo,
ka Viktoram un Oskaram Mer-
tensiem un Elizabetei Švarcs
gājusi zudumā apdrošināšanas
biedrības ,,Žizņ" polise no 1874.g.
1. janvāra ar JVs 10574 par 5000 r.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi,, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kas šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai. JVs4054' 16443b

Rīgā, 1932. g. 25. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Heinrichs Zālītis un
Natālija Zālītis, dzim. Čarkus,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1932. g. 6. septembrī
reģistra jNs 6423, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L .V: 5056. 17002b

Piiekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Burchards - Otto
Gustava d. Anders un Helene
(Nelly)-Eiženija Olofa m. Anders,
dzim. Olsson, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1932. g.
30. augustā reģistra Ns 11703,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JVs 5009. 17003b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Augusts Šifers (Schif-
fer) un Anna Šifers (Schiffer),
dzim. Vidiņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g.
30. augustā reģistra JVs 16637,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JVs 5002. 17004b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eižens (Eugen) Taube
un Ella Taube, dzim. Luri (Lury),
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 6. septembrī
reģistra JVs 17073, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši * Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JVs 5054. 17005b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Vilhelma d.
Helde (Held) un Edīte Hein-
rieha m. Helde (Held, dzim.
Andersons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 3. sept.
reģistra Ns 16912, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. JVs 5042. 17006b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Bērztiss un
Zilvija Vankins, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1932. g. 5. sept.
reģistra Ns 17020, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlušiVietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 29. septembrī.
L. Ns 5053. 17007b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
.Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
13. jūnijā mirušā Aleksandra-

Voldemāra Šperliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JVs 1698, 32. 16295b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamas uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas i 932. g. 22. sept.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jelgavas žīdu tirdzinieku bied-
rību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Jelgavā.

Jelgavā, 1932. g. 26. septembrī.
L. JV? 131. 16301b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Hel manis.

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. KN
JVs 018265, nepareizi izdotu no
Ilūkstes apr. polic. 2. iec. pr-ka
1932. g. 10. maijā Ns 2190 ar
Jāzepa-Kazimira Kozlovskis v.
Minēto pasi lūd/u līdz ar tās
uzrādi* āju aizturēt un nodot
tuvākai policijas iestādei viņa
nersonib;s ni.skaidnšarai. 16834



Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu ļ
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 14. oktobri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Mūksalas ielā JVs 33,
dz. 1. Georga Lauersona lietā
pārdos Jāņa Veisa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. sept. 17183

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. 1. J. La>
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Centr. sav. ,,Konsums" pra;
sībā pret Kārli Vīpuli pēc Rīgas
apgabaltiesas 2.civīlnodaļas 1929.
gada 10. decembra izpildu raksta
JVs 51517 par Ls 150,50 ar o/ 0 ua
Jāņa Putriņa prasībā pēc Valkas
apr. 1. iec. *miertiesneša 1929. g.
26. septembra izpildu raksta
JVs544par Ls 110,— arO/ ū; 1933.g;
22. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Kārļa
Mangusa d. Vīpuļa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Ēveles pag., ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3643 un sastāv no Ķem-
pēnu muižas Vecdiveļu JVs 11F
nājas, kopplatībā 22,30 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—
un solīšana sāksies saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5731,—
nodokļu parādiem ur?piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā; nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17144

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1919. g. 5. sept.
lik. par kooperatīvām sabiedrīb.
un viņu savienībām 7. panta,
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1932. g. 22. sept. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Pirmo
Latvijas būvdarbu kooperatīvu
Jelgavā, ievedot viņu koopera-
tīvu sabiedrību reģistra pirmajā
daļā. Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jelgavā.

Jelgavā, 1932. g. 26. septembrī.
L. Ns 130. 16300b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. J. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. sept.
lēmumu, uzaicina 1892. gada
12. martā mirušā Pētera Drulla
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. septembrī.
16302 JVs 866m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. sept.
lēmumu, uzaicina 1926. gada
5. novemb'i Nīkrāces pag. mirušā
Kā |a Alberta dēla Jasona
mantniekus,kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932.g. 26. septembrī.
16303 ' Ns 777m./32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds,
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1931,
gada 23. novembrī Grobiņas pa-
gastā mirušā Matīsa Jorena d,
Ruicena mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteikāts tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 26. septembra.
16457 ' JVs 822m/32.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
lūkojusi cauri bezvēsts prom-
esošā Stepana Samuila d. Neve-
rovska aizg. Stepana un Ustina
Neverovsku lūgumu — atzīt
aizbilstamo Stepanu Neverovsku
par mirušu — un pamatojoties
uz savu š. g. 30. jūlija lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1565.—1568. p.
un Viet. Civīllik. III d. 524. p.,
nolēma: uzaicināt no 1912. g,
bezvēsts prombūtnē atrodošos
Stepanu Neverovsku, dzim. 1883,
gada 5. decembri, ierasties šai
tiesā gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt visas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa uzturēšanās
vietu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, kāja līdz publi-
kācijas termiņa notecēšanai nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka prom-
esošais Stepans Samuila d. Ne-
verovskis ir dzīvs, tad tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 26. sept.
L. JVs 710c./32. 16406z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangu 'rs.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar savu 1932. g,
15. jūnija spriedumu uz Sodu lik,
218. p. pamata izsludina, ka
krimināllietā JVs 478/1932. gada
apsūdzētais Jēkabs Mosiņš par
sālītas ar konservu sāli maltas
gaļas turēšanu pārdošanai Rīgā,
L. Nometņu ielā JVs 47, veikalā,
atzīts par vainīgu un uz Sodu lik.
210. p. pamata sodīts ar Ls 50 —
naudas sodu vai maksātnespēša-
nas gadījumā ar divām nedēļām
aresta, kāds sods atzīts par
dzēstu ar sodu, uzliktu apsūdzē-
tam krimināllietā JVs 2292 31.
gadā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 27. septembrī.
JVs 478 32. 17113z

Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Ar Rīgas pilsētas 15. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 22. februāra
spriedumu Krim. lietā JVs 117,
desu darbnīcas īpašnieks Leiba
Kochkovskis, Daugavpilī, Saules
ielā JVs41, par desu izgatavošanu,
kas krāsotas ar darvas krāsu, pēc
Sodu lik. 210". p. sodīts ar Ls 20,
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar sešām dienām aresta,

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 117 17114z

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Ar Rīgas pilsētas 15. iecirkņa
miertiesneša 1932. gada 22. febr.
spriedumu krim. lietā Ne' 117,
tirgotājs Lazars Vestermanis, ga-
ļas tirgotavas Rīgā, Skārņu ielā
JVs 17 īpašnieks par desu pārdo-
šanu 1931. g. 4. augustā, kuru
gaļa krāsota ar da vas krāsu, pēc
Sodu lik. 210'. p. S0dīts ar Ls 20
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 117 171152

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.
Miertiesnesis ļ. Grīnbušs.

Rīgas pilsētas 16. iecirkņa mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik* . 1584.,
1628.,—1631. un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Hajas Livšics, dzim. Kagans,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 7. septembrī publicēto,
1924. g. 5. augustā pie Rīgas no-
tāra Vjačeslava Kanska taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
1932. g. 23. maijā Mendela
Movša ? d. Livšitca mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 24. septembrī.
L. Ns 1554/32. g. 16602z

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
301., 309. un 311. p. pamata
Kārļa Meneka prasības lietā pret
Pēteri Ganiņu par Ls 660,—,
pēc vekseļa' , uzaicina Pēteri
Ganiņu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī'
ierasties šai tiesā un uzdot savu
dzīves vietu Rīgā.

Ja uzaicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja savu dzīves vietu
Rīgā neuzdos, aicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 26. septembri.
16307 Miertiesu. Akermanis.

Ar Krāslavas 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1932. g. 7. 'augusta
tiesas pavēli Sora Vulfa m. Fišers,
dzīvojoša Krāslavā, par netīrību
savā desu darbnīcā Krāslavā,
Tirgus ielā Ns 20, pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar naudas sodu
Ls 15,—vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā. 17118z

Krāslavā,- 1932. g: 24. sept.
Miertiesnesis A. Ozols.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Civīlproc. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
30. augustā mirušā Antona Vik-
tora d. Daškeviča mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz atstāto no mirušā
Rudzētu pag. Pelšu s. kustamu
un nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Preiļos, 1932. g. 24. septembrī.
Civillieta Ns 722 16350z

Miertiesneša v. i. J. Dzintars.
Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 24. septembra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1931. g. 24. jūlijā mirušā Meikula
Ādama d. Vidējā mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Stirnienes pag., Čaunānu sādžā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1932. g. 24. sept.
I* 804 16308z

Miertiesneša p. i.K. Purgals.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Kur mīt is
paziņo, ka 1932. g. 14. oktobrī,
pīkst. 11.50 dienā, Rīgā, Matīsa
ielā Ns 92/94, R. Meijera u. c.
lietas pārdos otrā izsolē Kārļa
Pfeiffa kustamo mantu, sastāvošu
no automobiļa , novērtētu par
Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 28. sept. 17179
Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 13. oktobrī, pīkst. 'l2
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 73,
dz. 3 un Brīvības bulv. Ns 6, sētā,
Oskara Simona un citu lietā
pārdos 2. izsolē Andreja Ouna
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita, novērtētu par
Ls 347,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī. 17181
Rīgas ostas valde izsludina par

nozudušu un nederīgu airu laivas
R. O. Ns 3434 ,,Socius" reģistrā-
cijas apliecību Ns 244, izdotu no
ostas II iec. pārziņa 1929. gada
13. jūlijā ar Kārļa * Liepa vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā JVs 107, dz. 2, pārdos Šmueļa
Brešča kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 2334.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17187

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā Ns 5/7, pārdos mir.
Benjamiņa Jankeloviča kustamo
mantu, sastāvošu no korķu grie-
žamām mašīnām, novērtētu par
Ls 336,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17188

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932. g. 13. oktobrī,
pīkst. 11.30, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 8, pārdos otrreizējā iz-
solē Leizera Goldberga kustamo
mantu, sastāvošu no zvērādām
un novērtēta par Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
L. Ns 1867 17176

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. I. J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. oktobri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Kalēju
ielā NŠ9/11, eksprešu kantorī,
Mārtiņa Volrāta lietā pārdos Icika
Kalka kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17177
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1932. g. 14. oktobrī,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 93, dz. 8, Sv.
Jāņa ģildes k āj-aizdevu sab.
lietā pārdos Elzas Māršic kust.
mantu, sastāvošu no flīģeļa ,
mēbelēm un sudraba traukiem ,
novērtētu par Ls 12.170,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. sept. 17178

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 108, pārdos Movša
Fūrmaņa kustamo mantu, sastā-
vošu n ' o krekliem, novērtētu par
Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17180
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 13. oktobrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVe 28, dz. 17, pārdos Movša
Levi kustamo mantu, sastāvošu
no pianino, novērt, par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. sept. 17185
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 13. oktobrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Kalēju ielā Ns9/ll,
II torgos pārdos Šmueļa Falkova
kustamo mantu, sastāvošu no
mēteļiem, novērtētu par Ls 370.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. sept. 17186

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 17. oktobri, pīkst. *12
dienā,Rīgā,Tērbatas ielā Ne 19/21,
Mārtiņa Buclera un citu lietā
pārdos 2. izsolē Fridricha un
Pētera Ausekļu kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas,
automobiļa piederumiem u. c,
novērtētu par Ls 2850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. sept. 17182

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei
steru-Gaujenes krāj-aizdevu ka-
ses prasībā pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 25. febr.
izpildu raksta Ns 101 par Ls 385
ar °/0 , 1932. g. 8. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Jēkaba d. Pijola
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pilsētā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1678 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas
zemes gabala Ne 346F, Smiltenē,
Kalēju ielā, kopplatībā 3865 kv.
metri;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4300,—
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17030

Smiltenē, 1932. g. 3. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Abeļa Meilacha prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iecirkņa mier-
tiesneša 1931. g. 17. novembra
iznildu uzraksta Ns 1778 par
Ls 268,15 ar °/0, 1932. g. 8. de-
cembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Dāvā Jē-
kaba d. KaIniņa*nekustamo man-
tu, kas atrodas Valmieras apr.,
Mūrmuižas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6748 un sastāv
no Mūru muižas muižu zemes
gabala Mūri, kopplatībā 0,39 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 8500
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17031

Smiltenē, 1932. g. 3. oktobri.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē ,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Rīgas Rūpnieku Savstarpē-
jās Kredītbiedrības prasībās pēc
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1932. g. 9. marta izpildu uz-
raksta Nš 695 Ls 2095,34 ar %,
un Rīgas 8. iec. miertiesneša
1931. g. 30. jūlija izpildu uz-
raksta Ne 3082 Ls 550,58 ar %,
Kārļa Eglīša prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 2. civīlnod. 1931. g.
19. maija izpildu raksta Ns 3127
Ls 189,— ar OU; Augusta Lauzis
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
2. civīlnod. 1931. g. 24. febr. iz-
pildu raksta Ns 3469, Ls 285 —
arO/0 darba alga; Pētera Primaņa
prasībā pēc Valkas apr. 2. ie 'c.
miertiesneša 1930. g. 17. dec.
izpildu raksta Nš 287 Ls 127,—
ar o/o darba alga un Jāņa Čavara
prasībā pēc Valkas ap'r. 2. iec.

miertiesneša 1930. g. 10. okt.
izpildu raksta Ns 1209 Ls 71,96
ar %, 1932. g. 8. decembrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-1
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā ?
izsolē Jāņa Pētera d. Bēnīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Bilskas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3092 un
sastāv no Jaunbilskas muižas
Saliņu mājas, kopplatībā 13 des.
832 'kv. asis 32 kv. pēdas ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 800
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17032

Smiltenē, 1932. g. 3. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. gada
3. maija izpildu raksta Ne 514
par Ls 1100,— ar o/ 0) 1933. gada
22. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jēkaba
Šteinberga nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr.^.Smiltenes
pagastā, ar zemes grāmatu reļ.
Ns 1246 un sastāv no Blomu
muižas Lūrītes mājas, kopplatībā
44,313 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls4000,—*,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 4171',
nodokļu parādiem un p iedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17143

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī. I

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
DSrza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Rupā prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1930. g. 25. augusta izpildu uz-
raksta Ns 509 par Ls 56,12 ar %
un Zofijas Veršans prasībā pēc
Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1932. g. 8. februāra izpildu raksta
Ne 1175 par Ls 78,50 ar 0/
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandras-Augustes-Lilijas Vī-
pulis dz. Zabers, Kārļa Vīpuļa un
Annas-Mildas Vīpulis nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Tirzas pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 866 un sastāv no Tirzas
pilsmuižas Liel-Graužu Ns 114 m.,
kopplatībā 33,73 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiska
izsolei novērtēta par Ls 500,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17142

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī.
Rēzeknes apr. policijas 3. iec.

priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: Personas apliecību
Ns 5/98. III, izdotu no Rēzeknes
apriņķa priekšnieka 1931. g.
4. februārī un gada uzturēšanās
atļauju Ns 41/98/111, izdotu no
Rēzeknes apr. priekšnieka 1931.
gada 4. februārī, ar derīgumu līdz
1932. g. 28. augustam ar Jāņa
Burakovs vārdu. 17148z'

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē ,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pēc
Rīgas apgabaltiesas 4.civīlnodaļas
1932. g. 31. marta izpildu uz-

raksta Ne 823 par labu Ls 1029,50
ar %, 1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Rudolfa-Kārļa Galiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr., Rankas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1090 un sastāv
no Rankas muižas Lejas-Kutumu
m., kopplatībā 12,78 des. at
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 60.000
un 300 c. rbļ. nodokļu parādiem ,
alimentiem viņa mātei un piedzī-
šanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17146

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikaša prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 6. februāra izpildu uz-

raksta Ne 232 par Ls 108,09 ar °/c
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Alkšņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenes pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3572 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas Alejas Ns 98
F mājas, kopplatībā 17,15 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2400,—
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. I7H1

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobrī.



Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. gada 7. aprilī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jēkaba Sauja nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Žvārdes pag., sastāv no ,,Ķenuz
Ne 33" mājām, ar zemes platību
66,69 des. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kre-
posta Ne 3564.

Šī nekustama manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 6800,— un
mūža uzturs Lībai Sauja.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtējuma summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns 778. 17132

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. (1932. g. i 'zd.) 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai, 1933. g. 8. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Aloizija Ričarda d.
Brežgo nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apriņķī, Laucesas
pagastā, Ilūkstes apr., ar zemes
grāmatu reģ. Ns 130 un sastāv
no Medum muižas zemes gabala
„June|i-Lesničevka", kopplatībā
40 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
soleL jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1932. g. 3. okt. 17133

Paziņojums.
1932. g. 28. septembrī finanču

ministris pagarinājis Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sabie-
drībai „Limikor" akciju kapitāla
iemaksas termiņu līdz 1933. gada
30. martam.

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols.

17162o Referents R. Bērziņš

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVe 23, pama-
tojoties uz 1925. gada 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Seces pagasta valdes namā
1932. g. 11. novembrī, pīkst. 12
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jēkabpils apriņķa Seces pagastā,
Seces muižas saimniecība JVe22F
un ir piešķirta Krišjānim Krem-
bergam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Nš 38, lapas pusē 5, ar
kārtas Ne 15646).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 15,00 ha,

no kuriem 8,30 ha aramzemes,
3,60 ha pļavu, 2,50 ha ganību
un 0,60 ha nederīgas zemes;

b) 2 ēkām: dzīvojamās ēkas,
kūts un labības šķūņa.

3. Solīšana sāksies no Ls 3400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas pār-
stāvim :

a) drošības naudu »/ 8 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 680,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz V»
no nosolītās summas. Pārējās
*/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nsa J 4504

1932. g. 3. oktobrī. 17136

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā Ns 11) paziņo, ka:

1; Stāmeriene' s pareizticīgo
draudzes sabiedrības prasībā pēc
Madonas apr. 2. iec. miertiesneša
1929. g. 13. aprīļa izpildu raksta
Ns 327 par Ls 562,— ar %,
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Oto Viļuma d. Kļaviņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas apr.,
Beļavas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 3558 un sastāv no Vasi-
lisas Naglenes muižas Jaun-Ven-
šau Ne 23 mājas , kopplatībā
39,66 des. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai!

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17145

Smiltenē, 1932. g. 4. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Ārija Kulmaņa un Volfa
Veinberga prasībā' pēc Rīgas
4. iec. miertiesneša 1932. gada
14. janvā ra izpildu uzraksta

Ns 329 par Ls 529,05 ar o/0ļ
1933. g. 22. aprīlī, pīkst. 10 rītā,

Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Pētera Toma d. Līdaka nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Smiltenes pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 766 un sastāv no
Smiltenes pilsmuižas ,,Lejas-Žu-
bes" mājas, kopplatībā 31 des.
244 kv. asis 44 kv. p.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.j *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 1600,—
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas .dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17147

11enē, 1932. g. 4. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. I. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Nš 11, dz» 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Emburgas
patērētāju biedrības ,,Zieds "
1932. g. 7. decembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Emburgas patē-
rētāju biedrības „Zieds" nekus-
tamo mantu, Jelgavas apriņķa
Salgales pag. Emburgas muižas
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 10556, platībā 1873
kv. metru (0,1873 ha);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6040,— ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
eemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
dokumentos var ieska-

tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17123

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
r?. Malkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

I) Doras Uļjanovas un citu
prasību apmierinājumam no
Polikarpa Uļjanova 1932. gada
7. decembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Polikarpa, Konstantīna,
Haritinas un Ivana Uļjanovu
nekustamo mantu Jelgavas pils.,
Dobeles šosejā JVs 6, V hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 48,
platībā 10 pūrvietas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
sole, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17124

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Nš II, dz. I)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
citu prasību piedziņai no Jāņa
Šēfera 1932. g. 7. decembrī,
pīkst. 10 rīta, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Šēfera nekustamo
mantu Jelgavas apr., Ozolnieku
pag., Cenas muižas zemes gabalus
ar zemes grām. reģ. Ns 2934 un
2935, no kuriem pirmais i; 9,32,
bet otrais 11 pūrvietas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta katra par
Ls 2000. - ;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem:
pirmā par Ls 21.700,21 un
otrā par Ls 21.646,87 ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17126

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.

Jelgavas apgaba'tiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību piedziņai no
Jāņa Šēfera 1932 g. 7. decembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Andreja
dēla Šēfera nekustamo mantu
Jelgavas apr. Ozolnieku pag.
Cenas muižas Branku mājas,
līdz ar tur ierīkoto koku zāģētavu,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 881,
platībā 121 pūrvieta 9 kapes,
no kādas platības atdalīti 9,32
un 11 pūrvietas lieli zemes
gabali;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 77.656,47 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17127

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā 11, dz. 1) pa-
ziņo, ka:

1) Kristapa Ozoliņa-Ozola pra-
sības piedziņai no Žaņa Freimaņa,
pēc Jelgavas pilsētas iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 14. aprīļa
sprieduma Ns 1746, uz vekseļa
par Ls 320,—, 1932.g. 7.decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Zaņa Freimaņa
nekustamo mantu Jelgavas pils.
V hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 265;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2040,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17128

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
nodokļu departamenta un citu
prasību piedzīšanai no Jāņa
Šēfera 1932. gada 7. decembrī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Šēfera nekustamo
mantu Jelgavas apr. Ozolnieku
pag. Cenas muižas ,,Branku "
ķieģeļu cepli, ar ķieģeļu rūpnie-
cības iekārtu un mašīnām, ar
zemes grāmatu reģ. Nš 6996,
platībā 14,396 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 45.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 52.700,21 ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 17125

Jelgavā, 1932. g. 4. oktobrī.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
JVe 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Emilijas-Šarlotes-Olgas Liepa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Kul-
dīgas apr., Pampāļu pag., sastāv
no Šķervel - Kalnenieku mājas
un ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 575.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—. un to pārdod
Friča Leiteka prasības apmieri-
nāšanai .

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2908,-—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtējuma summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns 777 17130

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne I), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Alisei
Pilickis nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Ezeres
pagastā, sastāv no zemes gabala
Ne 49-F ,.Priednieki ", ar zemes
platību 15.42 ha, atdalīta no
Lielezeres muižas un ierakstītu
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 9080.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls3000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls, 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 4. oktobrī.
Ns 776. 17129

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285* ., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. gada 7. aprilī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Gi.ta Pločmaļa nekust, mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Skiundas pagastā, sastāv no
,,Peniške Ns 110" mājām, ar ze-
mes plalību 54,60 des. un ie-
rakstīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ns 3345.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 8000,—, un te
pārdod Nikolaja Blumentala,
Valsts zemes bankas u.c. prasību
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz še
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 18.267,15.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1326. p.', no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 4. oktobrī.
17131' Ns 77C

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12) pa-
ziņo, ka:

1) uz š. g. 10. decembrī Borisa
Rafaloviča nekustamā īpašuma
otrā pārdošana pēc prasītāja
lūguma tika atcelta un jauna
pārdošana nozīmēta Rīgas komerc
bankas prasībā par Ls 2000,—,
pēc ķīlu zīmes ar % un izdevu-
miem pēc tiesas sprieduma un
citu kreditoru prasības apmieri-
nāšanai, 1933. g. 14. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Borisa (Borucha) Gandeļa
dēla Rafaloviča nekustamo mantu
kas atrodas Daugavpilī, 1. pils.
iec, 16 kvart. Valdemāra ielā
JVs 11 un Domes ielā, ar polic.
Ns 24, 26, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1340 un sastāv no grunts-
gabaliem ar dzimtsīpašuma tie-
sībām, gruntsgabals ar Ns 7,
lit. b. 252,96 kv. asis plats,
gruntsgabals 6,8 kv. asis plats,
bez tam gruntsgabals uz dzimts-
īpašuma tiesībām XVI kvart. ar
JVs . 7 lit. a., platībā 1284/7 kv.
asis ar ēkām:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 20.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 4. oktobrī.
L Ne 1634 17134

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 885,53 ar nokavētiem termiņa
maksājumiem, soda naudu un
cit. maksājumiem, 1933. gada
8. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Nš 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Donata Kārļa d.
Irista, Zofijas Kaspara meitas
Lazarevas un mir. Kaspara Kas-
para d. Lazareva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā, Moliku
sādžā un sastāv no Moliku sādžas
zemes viensētas JVe 2— 15,830 ha
zemes platībā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 18596;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu par
Ls 1300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 90,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 17135

' ' ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Paziņojums.
1932. g. 28. septembrī finanču

ministris apstiprinājis Baltijas
linu audeklu manufaktūras akciju
sabiedrības „Ķengerags" statūtu
§§ 9., 42. un 67. grozījumus,
saskaņā ar ko sabiedrības pamat-
kapitāls palielināts par Ls 60000,
izlaižot 600 jaunas priekšrocības
akcijas pa Ls 100 katru, garantē-
jot tām 8% lielu dividendi.

Minēto paragrāfu grozījumi
šādi:

§ 9. papildināts ar piezīmi 2.
,,Saskaņā ar 1932. g. 5. sep-

tembra ārkārtējās akcionāru sa-
pulces lēmumu sabiedrība izlaiž
600 priekšrocības akcijas par
Ls 100 katru, kopsummā par
Ls 60000 nominālvērtībā, pavai-
rojot tādā kārtā pamatkapitālu
no Ls 360000 uz Ls 420000,
kas sadalās 4200 akcijās par
Ls 100 katru, no tām 600 priekš-
rocības akcijas un 3600 pamata
akcijas".

§ 42. papildināts ar piezīmi I.
,,Uz priekšrocības akcijām

maksā garantēto dividendi 8°/c
apmērā gadā. |a sabiedrības

peļņa pēc šās dividendes iz-
maksas uzrādītu pā palikumu,
uz akieonāru sapulces lēmumu
maksā dividendi līdz 8% uz
pamata akcijām. Pēc 8% divi-
dendes izmaksas uz priekšrocības
akcijām un pamata akcijām,
peļņas atlikumu var izlietot sa-
skaņā ar akcionāru pilnas sa-
pulces lēmumu, paaugstinot divi-
dendi vienlīdzīgi starp visām
akcijām, kā priekšrocības akci-
jām, tā arī pamata akcijām.
Uz priekšrocības akcijām aprēķi-
nāma dividende sākot no 1932. g.
1. oktobra. Priekšrocības akcijām
tiesības uz 8% dividendi gadā
izbeidzas pēc 10 gadiem un
3 mēnešiem, sākot no 1932. g.
1. oktobra, t. i. 1942. g. 31. de-
cembrī. Pēc šā termiņa notecē-
šanas priekšrocības akcijas pie-
līdzināmas pamata akcijām".

§ 67. papildināts ar piezīmi I.
,,Sabiedrības likvidācijas gadī-

jumā priekšrocības akcijas bauda
vienlīdzīgas tiesības ar pamata
akcijām".

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministris apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 600 jau-
nas priekšrocības akcijas par
Ls 100 katru, kopsummā par
Ls 60000 nominālvērtībā.

2. Uz priekšrocības akcijām
maksā garantēto dividendi 8° n
apmērā gadā. Ja sabiedrības
peļņa pēc šāsdividendes izmaksas
uzradītu pārpalikumu, uz akcio-

nāru sapulces lēmumu maksā
dividendi līdz 8°uz pamata
akcijām. Pēc 8% dividendes iz-
maksas uz priekšrocības akcijām
un pamata akcijām, peļņas atli-
kumu var izlietot saskaņā ar
akcionāru piln. sapulces lēmumu,
paaugstinot dividendi vienlīdzīgi
starp visām akcijām, kā priekš-
rocības akcijām, tā ari pamata
akcijām.

3. Parakstoties uz priekšrocī-
bas akcijām, jāiemaksā to pilnā
nominālvērtība, pieskaitot Ls 2
akciju zīmognodevas un emisijas
izdevumu segšanai, un tālāk ,
ja parakstīšana notiek pēc 1932. g.
1. oktobra,'procentes 8°/0 apmērā
gadā sākot ar 1932. g. 1. oktobri
līdz parakstīšanās un iemaksas
dienai.

4. Iepriekšējā izlaiduma ak-
cionāri bauda priekšrocības tiesī-
bas uz jauno akciju iegūšanu
samērā ar viņiem piederošo ak-
ciju skaitu viena mēneša laikā ,
skaitot no priekšrocības akciju
emisijas apstiprināšanas dienas.

5. Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriekšējā
pantā noteiktā laikā neizmantotu ,
tad akcijas piedāvājamas tālākā
viena mēneša laikā veciem akcio-
nāriem bez jebkādiem ierobežo-
jumiem skaita ziņā.

6. Ja arī otrā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
priekšrocības akcijām neparak-
stītos, tad uz pārpalikušām akci-
jām valde atklāj publisku parak-
stīšanos.

7. Visām akcijām jābūt sada-
lītām starp viņu ieguvējiem gada
laikā, skaitot no jaunas emisijas
apstiprināšanas dienas.

8. Uz pnekrocibas akcijām
aprēķināma dividende sākot no
1932! g. 1. oktobra.

9. Priekšrocību akciju tiesī-
bas uz 8% dividendi gadā iz-
beidzas pēc 10 gadiem 3 mēnešiem
sākot no 1932. g. 1. oktobra,
t. i. 1942. g. 31. decembri. Pēc
šī termiņa notecēšanas priekšrocī-
bas akcijas pielīdzināmas pamata
akcijām.

10. Sabiedrības valde pieņem
subskripciju firmas R. John
Hafferberga kantorī, Rīgā, I.
Jēkaba ielā Ne 16.
Tirdzniecības nodaļas

priekšnieks P. Kalnozols.
17161o Referents A. Celmiņš.



Valmieras apr. pol. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu

ļ nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ļ ser. "L Ns 024754, izdotu nr>
Valmieras apr. policijas 3. iec.
pr-ka 1931. g. 18. augustā ar
Arnolda Jansona vārdu. 15970

Rigas-Bisumuizas uguns-
dzēsēju biedrības

1932. g. 2. oktobrī mantu izlozē^
vinnesti krita uz šādiem n: .nu-;f
riem:

Spoguļskapis, vērtībā Ls 150»
uz Ns 956. -

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 40. i J,
NsNs 524, 1319, 2017.

Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 10 uzļ[
NsNs 294, 602, 1755, 2007.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 5 < I
NsNs 394, 677, 859, 1395, 147
1722, 178 1, 1839.

Vērtībā no Ls 5 līdz Ls 1 uz#
NeNs 21, 46, 102, 132, 155, 159 *•
239, 254, 256, 264, 277, 301 Jļ'
305, 310, 315, 376, 401, 440, 45811'
467, 480, 485, 488, 543, 562, 6383
659, 664, 672, 718, 744, 751, 757,1
774, 800, 845, 856, 863, 866, 884J
939. 971. 982. 985. 1012. 1040J

1047, 1057, 1079, 1100, 1114Jf
1155, 1183, 1204, 1206, 1219i'
1257, 1269, 1293, 1344, 1351,1
1400, 1440, 1456, 1500, 1561,-jj
1562, 1570, 1606, 1738, 1747i
1757, 1783, 1790, 1792, 1814,8
1823, 1856, 1871, 1892, 1893i
1916, 1922, 1977.

Vinnesti jāizņem 1 mēneša*
laikā pēc vinnestu saraksta iz—Ir
sludināšanas,,Valdības Vēstnesī",,
biedrības depo telpās, Ģertrūdes i
ielā Ne 110, no pīkst. 6 līdz 9
vakarā. 17169z

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
11. oktobrī, pīkst. 11.45 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 16/18,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Meiksina Zusmaņa kust. mantu,
novērtētu par Ls 1389,17 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
1931. g. ienākumu nodokļu pa-
rāda segšanai. 17194

Rīgā, 1932. g. 3. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 11, dz. 25,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Fistuļa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 534,63 un sastāvošu no
bufetēm, viņa 1931. g. ienākumu
nodokļu parāda segšanai. 17195

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g,
12. oktobrī, pulksten II dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 16 !8.
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Heinricha Sidelska kust. mantu,
novērtētu par Ls 406,44 un
sastāvošu no klavierēm-pianino,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 17196

Rīgā, 1932. g. 3. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 19,
pārdos otra vairāksolīšanā Ro-
berta Gorisa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2420 un sastā-
vošu no daž. mantām, viņa
dažādu nodokļa parādu segšanai.

Rīgā, 1932. s. 5. oktobrī.

Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 7. jūlijā.
Finanču ministris J. Annuss.

Akciju sabiedrības „Izdevējs" sta-
tūtu 7. paragrāfa papildinājums.

2. piezīme. Sakarā ar to, ka
no sabiedrības II akciju iz-
laiduma Ls 110000 apmērā
realizētas akcijas tikai par
Ls 40000, šā izlaiduma atli-
kusē daļa par Ls 70000 sa-
skaņā ar sabiedrības akcio-
nāru 1929. gada 5. jūnija
pilnas sapulces lēmumu anul-
lēta. Tādā kārtā sabiedrības
pamatkapitāls sastāda
Ls 130000, kas sadalās
650 akcijās par Ls 200 katra.

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors A. Kacens.

Tirdzniecības nodaļas 17171o
priekšnieks P. Kalnozols.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
13. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 40, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Geceļa Di-
mantšteina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls T00 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1930./31. g.
ienāk, un %% peļņ. nodokļa
parādā segšanai. 17167o

Rīgā, 1932. g. 4. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs apziņo, ka 1932. g.
14. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 13. Janvāra ielā Ne 7,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Fridricha Sobočinska kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2066
un sastāvošu no kantora iekārtas,
zāģiem un dzensiksnām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 4. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
14. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ne 84, pārdos
vairāksolīšanā Augusta Zariņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 418 un sastāvošu no divām
raspuskām un vienas bufetes,
viņa 1929./30./31. g. %% peļņ.
un ienāk, nodokļu parada seg-
šanai. 17165o

Rīgā, 1932. g. 5. oktobrī.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 17. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā Ns 21, eksprešu kant.,
A.° un E. Rātiem pienākošā īres
parāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Leona
Metrika kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 veikala bufetēm, 3 vei-
kala letēm, kamina pulksteņa,
3 modin. pulksteņiem, dažādām
pulksteņu daļām u. t. t. un no-
vērtētu 'par Ls 721. 17157o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 18. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 18, eksprešu kant., Au-
gustam Rozīšam pienākošos
summu piedzīšanas lietā pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
Pētera Blaua kustamo mantu,
sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
resp. dažādām mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 1003. 17156o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 14. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 69, sētā, pēc Rīgas centr.
kop. slimo kases raksta Ns 5373
pārdos Augusta Jansona kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto-
mobiļa ,,BerIit" firmas un no-
vērtētu par Ls 1000, piedzenamā
nauda Ls 577,71. Izzināt sarakstu
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 17174o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. oktobrī,
pulksten II dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ns 15/17, spiestuvē, pēc Rīgas
grāmatrūpn. slimo kases raksta
Ne 177/5, Ne 177/6 pārdos k/s
„Latvju kultūra" valdes kustamc
mantu, sastāvošu no vārstspiedes
,,Monopol" firmas Ne 16520 un
novērtētu par Ls 265,11. Izzināt
sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

17175o
Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 17. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 87/89, darbnīcā, pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
Ns 5277 pārdos Benjamiņa Kopi-
lova kustamo mantu, sastāvošu
no skārdu griežamās mašīnas,
skārdu valcmašīnas un skārdu
formējamās mašīnas un novērtētu
par Ls 251,52. Izzināt sarakstu,
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 17172o

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 17. oktobrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ns 87/89, darbnīcā, pēc Rīgas
centr. kop. slimo kases raksta
Ns 5277 pārdos Benjamiņa Kopi-
Iova kustamo mantu, sastāvošu
no skārdnieku darbnīcas iekārtas
un novērtētu par Ls 464,92.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārd>> artas dienā uz vietas.

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 11. un
12. oktobrī, t ulks'en 10, Rigas-
Preču staciiā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1. 1 kst. stikli, neslīpēti, sv.

8 kg, pēc sūt. Jaunlatgale-Rīga-
preču Ns 22, nosūt. Galv. robež-
apsardz. IV raj. ,saņ. dupl. uzr.

2. 1 sn. masa, lūku šķiedru,
lietota, sv.5 kg, pēc sūt. Vaiņode-
Rīga-preču Ne 17, nosūt. E.
Cepurītis, saņ. K. Plate.

3. 1 mc. koka, lietota, sv.
43 kg, pēc sūt. Ogre-Rīga :preču
Ns35, nosūt. J. Avens, saņ. dupl.
uzrādīt.

4. 1 kst. koka, lietota, sv.
40 kg, pēc sūt. Dobele-Rīga-
preču Ns 14, nosūt. J. Ciemiņš,
saņ. J. Šepugo.

5. 6 kst. koka, lieototas, sv.
50 kg, pēc sūt. Vaiņode-Rīga-
preču Ns 12, nosūt. Saulkaln.
sanator. ,,Vaiņode ", san. J. Ste-
bers. 17168o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 17. oktobri,
pulksten 10, Brīvības ielā Ns 87,
dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Annas Amtmanis dažādas mēbe-
les, novērtētas par Ls 220 par
labu Gilbichs. Manta apskatāma
pārdošanas laikā uz vietā. 17158

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 17. oktobrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Maska-
bas ielā Ne 54, dz. 2, pārdos
publiskā vairāksolīšanā Masas
Furmanis kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas maču valču
mašīnas un novērt, par Ls 201,42.
Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

17159o

Torņakalna stac. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 10. oktobrī,
pulksten 11, Torņakalna stacijā
pārdos ūtrupē šādus sūtī-

jumus:
1. Jelgava-Torņakalns Ne 14

— 3 vietas lapu tabaka, svarā
224 kg, iezīmes 3-5-3—14-9 nosū-
tītājs Leizers Mulne, saņēmējs
duplikāta uzrādītājs.

2. Tirza-Torņakalns Ns 2 —
3kastes āboli, svaigi svarā 118kg,
nosūtītājs Kārlis Smilga, saņēmējs
Alfons Francs, iezīmes 3-154-4

2-9.
Nepārdošanas gadījumā otr-

reizēja ūtrupe būs š. g. 11. oktobrī,
pulksten 11. 17170.1

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2. iec
priekšnieks, pamatojoties uz Prie-
kules-Vaiņodes iec. miertiesneša
1932. g. 14. sept. izpildu raksta
Ne858, Vaiņodē, Grīnberga namā
1932. g. 17.* oktobrī, pulksten 10,
izsludina ūtrupi, kura pārdos
atklātā vairāksolīšanā Kārlim
Povišelim piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no kioska,
čuguna krāsniņas, galda sva-
riem, konfektēm un papirosiem,
nocenotas kopvērtībā par
Ls 300. 17149o

Rūjienas muitnīca
pārdos atklātā izsolē savās telpās,
Rūjienā, Rīgas ielā Ns 14, š. g.
25. oktobri, pulksten 10 rītā,
konfiscētās kā kontrabanda: vie-
nas zemnieku ragavas, ādas zirga
sakas ar mugurklāju, koka loku
un 10 kg dzērvenes.

Minētās mantas, novērtētas
par Ls 12, apskatāmas izsoles
dienā pirms pārdošanas. 17138o

Rūjienas muitnīca.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

noturēs š. g. 12. oktobrī, pulksten
12, savā kancelejā Ventspilī,
Kuldīgas ielā Ns 6, jauktu izsoli
500 kb. m grants piegādei uz
Mg 57 Ventspils -Ances-Dundagas
Ilb šķ. ceļa Sarkanmuižas pag.
Izsole tiks sadalīta 5 vienībās
pa 100 kub. m katrā. Nodrošinā-
jums pie izsoles zemturiem no
Ls 30 līdz Ls 50 par katru vienību;
uzņēmējiem — dubulti.

tuvāki noteikumi rajona kan-
celejā^ 17137

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 50152 kā
nozaudētu, izdotu 1931. g.
2. maijā ar Friča Birjansv. L2519

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NJ Ne 000513,
izd. no Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1931. g. 22. sept. Ns 1512
ar Zentas-Elfrīdes Berze, dzim.
Taležs vārdu. 15662o

Ludzas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu sadegušo
Latvijas pasi ser. MN Ne 008474,
izdotu no Ludzas apriņķa policijas
2. iec. pr-ka 1927. g. 1*2. decembrī
ar JVe 345 ar Hanas Rozenbergs
vārdu. 15749z

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
karakl. apl. Ne 3314, izdotu no
Daugavpils kara apr. priekšnieka
1928. g. 19. februārī ar Radiona
Sokolova vārdu. 15859

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi Nē 1264 ser.
JN Ns 020064, izd. no Skaistas
pag. valdes 1928. g. 8. maijā ar
Radiona Sokolova vārdu. 1586(1

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ne 25964, izd. no Ludzas
kara apriņķa priekšnieka 1924. g.
ar Matveja Fomiča d. Borisovs
vārdu. 15752z

Puzes pagasta valde izsludina
par ncdeiīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi, izdotu 1931. g. 10. jūnijā
Ne 280a ar Rūdolfa-Vilhelma
Rozcntāla v., dzīv. šī pagasta
Mācītāja fermā. 15975

Raņķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga karaklausības apliecību
Ne 5299, izdotu no Cēsu apr. pr-ka
1928. g. 6. jūlijā ar Mārtiņa
Stepka vārdu. 15753z *

Salacas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 17393, izd. no Svēteiema
pagasta valdes 1926. g. 9. aprīlī,
reģ. Ne 343, ar Kārļa Celmiņa
vārdu. 15512x

Tukuma-Talsu apr. pol. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
Ns 4672, izd. no Tukuma pol.
priekšnieka 1920. g. 10. septembrī
ar Kārļa-Vilhelma-Jūliusa Friča
dēla Jurgeviča vārdu. 15510x

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN Ns 002771,
izd. no šis pag. valdes 1927. g.
4. nov. ar reģ. Ns 1171 ar Augusta
Grigora d. Zeiluks vārdu. 1555S

Mangaļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 11028, izd.
1927. g. 8. jūn. no Rīgas kara
slimnīcas priekšn. ar Eiženijas-
Roberta Jankužs vārdu. 15663o

Mēmeles pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ne 019831, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 1. jūn. ar Ernesta Roze
vārdu. 15161o

Dvietes pag. valde, Ilūkstes apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 4565,
izd. no Daugavgrīvas artil. kom.
1929. g. 30. maijā ar Jāņa
Sarkanbikša vārdu. 15660o

Grostonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto at-
vaļinājuma apliecību, izdotu no
Madonas kara apr. prielšieka
1932. g. 9. februārī, Ne 1092, ar
Pētera Lapselis vārdu. 15976

Jelgavas apr. pol. 5. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CN Ne 000802,
izd. no Cēsu apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1927. g. 24. okt. ar
Annas Prikulis vārdu un 2) aiz-
sardzes apliecība Ns 0453, izdota
no 16. Jelgavas aizsargu pulka
kom. 1932. g. 28. apr. ar Annas
Prikulis vārdu. 15655o

Jēkabpils pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ne 4365, ser.
LA Ns 002599, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka pal. 2. iec. 1928. g.
!6. jūnijā ar Giršs Kutniks
vārdu. 15509x

Adazu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. NPNs004627,
izdotu 1927. g. 25. okteb ī no
Ādažu pagasta valdes ar Kārla
Egles vārdu. 15974

Bebrenes pagasta valde izslu-
dina par nedciīgu nozaud. Latv.
pasi ser. KL Ns 011960/ 1560,
izd. no šīs pagasta valdes 1928. g.
10. janvārī ar Katres Cirsis,
dzim. Briedis, vārdu. 15557x

Brigu pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. MN Ns 0C9706/906, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 15. dec;
2) kara kļaus, apliecību Ns 9247,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom. 1932. g. 29. jūl . ar Jēkaba
Truchanova vārdu un 3) Latv.
iekšz. pasi ser. LV Ns 011832/1433
izd. no Blīdenes pag. valdes

1929. g. 7. sept. ar Jāņa Seveļa
vārdu. 15659o

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
pr-ks atsauc savu sludinājumu,
iespiestu ,,Valdības Vēstneša"
184. numurā par Leva Kušnera
Latv. iekšz. pases nozaudēšanu.
Minētā pase ir atrasta un uzska-
tāma par derīgu. 15553x

Daugavpils apriņķa policijas
III iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JN Ne 017400,
izdotu no Krāslavas pag. valdes
1927. g. 14. nov. Ns 1000 ar
Ādama Arcimoviča vārdu. 15971

&ašādi
sludinājumi.\ - .-J

Maksātnespējīgo parādnieku
Šmueļa Šmuloviča un Chaima.
Klisa konkursa valde paziņo, keti
š. g. 13. oktobrī, pīkst. 19,'Rīgā ^;
Baznīcas ielā Ne 35, dz. 8, tiek'
sasukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes darbības zi-

ņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

ieskaitīšana kategorijās.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Naudas sadalīšana.
5) Maksātnespējības rakstura no-

teikšana.
6) Dažādi jautājumi un priekš-;

likumi.
7) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
17163z priv. advokāts P. Rēkis.

Ainažu brīvprātīgo uguns- ļ;
dzēsēju biedrības

1932. g. 25. septembra mantu iz-!
lozes vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši vērtībā Ls 1,—:
11, 23, 25, 77, 85, 96, 124, 137,
140, 162, 167, 175,214, 218, 228,
248 , 250, 273, 278 , 287, 289, 307 ,
309 ,349, 354, 429 ,433 , 436,451 ,
462,465, 467 , 496 ,498, 524, 537 ,
540,572, 574 , 580, 595, 605, 637,
666 , 668, 705, 715, 720, 765, 772,
776 , 792 , 799, 812 ,819 , 883, 914 ,
925, 950, 954, 956 , 965, 973, 975,979, 1011, 1081, 1093, 1117 , 1119,
1137, 1139, 1145, 1169, 1198,
1231 , 1241, 1253, 1266, 1306,1317, 1320, 1335, 1341, 1372,1384, 1395, 1397, 1408, 1410,
1431, 1451, 1531 , 1556, 1576,
1594, 1613, 1619, 1640, 1649,
1663, 1734, 1749, 1778, 1779,
1807, 1843, 1888, 1904, 1910,
1944, 1989, 2009, 2014 , 2016 , ļ
2030, 2073, 2087, 2088.

Vērtībā Ls 2: 6 , 13, 22, 70,
174, 177, 199, 219,242, 246, 262,
280 , 319 , 336, 377 ,388, 400,417 ,
450,485, 522, 543, 621, 630, 639 , ,
640, 667 , 670, 672, 677, 693, 842.
845 , 860, 872 ,892 , 917, 972,981 ]
1020, 1064 , 1079, 1094, 1105 ,
1153, 1160, 1182, 1201, 1269, 1
1309, 1318, 1347, 1368, 1449, I
1675, 1677, 1705, 1762, 1776,
1791, 1822, 1840, 1845, 1863, '
1922, 1933, 1936, 1937, 1950, j
1952, 1972, 2012, 2015, 2094.

Vērtībā Ls 5: 62, 212, 381, 631, j
820 , 824, 949, 1009, 1257, 1815!

Vērtībā Ls 10: 157, 1132.
Vērtībā Ls 15: 565.
Vērtībā Ls 20: 1688.
Vērtībā Ls 55: 996.
Vērtībā Ls 70: 1853.

16901z Valde.

Izsludinu attiecīgai zināšanai ;
ka esmu pazaudējis savu Brau-
iljņa sist.revolveri FN ar Ns86552i
Atradēju lūdzu nodot Daugavpils
prefektūrai vai ari man personīgi

Jānis Redzobs,
Daugavpilī, Vakzāles ielā Ne 15 '

A S. Pirmais Privātais Lombardi
uz savu statūtu § 68. pamata iz-
sludina par nederīgu pieteikto paaļ
pazaudētu ķīlu zīmi ar Ns 4515811'

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā Ne 10 12)

iegādās rakstveida izsolē
1932. g. .13. oktobrī, pulksten 11

sāli - 350 tonnas,
ar piegādi Rīgā, Daugavpilī un Liepājā.

Piedāvājumus izsolē var iesniegt kā uz visu iegādājamās
sāls daudzumu, tā arī pa daļām, bet ne mazāk par 40 tonnām.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 2531 17192

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 12. oktobra izsoles sludinājums

par saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu
papildināts šādi:

Rīgā — Andrējostā:
Vien. NeNs 706—735 katrā vienībā 10C0 gab.

apses mucu gald. 0,71 m. g. Ls 35,— par vien.
,, Ns 325 6648 gab. aps.es mucu gald.

1 m. g Novērt. Ls 300,—
„ Ne 326 5835 gab. apses mucu gald.

0,95 m. g , „ 265,—
Vecsalacas virsmežniecībā:

Vien. Ne 4 Salacgrīvā, apm. £00 steri papīr-
malkas Ls 3,50 par 1 steru

Grozījumi:
Bolderājā:

Vien. 231. novērtējums „Ls 350,—" vietā jābūt „Ls 250,—".

Šoseju un zemes ceļu dep-to 5. rajona inženieris,
š. g. 11. oktobrī, pīkst. 10, Aknīstes pagasta valdē

ixdos jauktā ix?otē
1180 kub. mtr. grants un smilts piegādi

uz Aknīstes - Biržu - Bērziešu-Jēkabpils III šķ. ceļa, labojamā uz
valsts mežu platības rēķina. Izsole tiks notuieta pa vienibārrī.

Nodrošinājums katrai vienībai Ls 23,—. L 2520 17191

Bauskas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs

augošu mežu un augošu neizstrādātu mežu pēc lauztiem
līgumiem:

1) 1932. g. 7. novembri, pulksten 12 dienā, Paņemunes pag.
namā no III iec. mežniecības kopsummā 3 vienības, vērtībā no
Ls 34,— līdz Ls 124,— un

2) 1932. g. 10. novembrī, pulksten 12 dienā, V. iec. mežziņa
pieņemamās telpās Sesavas pag. Meža Vidmā, no IV un V iec. mež-
niecībām, kopsummā 20 vienības, vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 347,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17140b

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 14. oktobrī, pulksten 12 dienā,
jumpravas pagasta namā, pie Jumpravas stacijas,
saimnieciskā kārtā sagatavotus un uz krautuvēm izvestus
oša klučus un baļķus, priedes klučus, gulžņus, jauktu

stutmalku un dedzināmo malku '
kopsummā 38 vienības, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 114,— Ogres,
Lielvārdes un Jumpravas stacijās.

Materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1932. g. 19. janv.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā, Krapes muižā un pie iecirkņu
mežziņiem. 17139b '

ntrrDĪ7Din īītNino § - g- I8- oktobri > p'- 3 p- p-. purnos
UIUCI&CJU UlIUļJCa otrreizējā atklātā vairāksolīšanā Rīgas
biižas bankas telpās, tās pašas bankas uzdevumā:

1 obligāciju Ls 20.000,— irgr. uz nek. īpaš. Rīgā, Raiņa hulv.
Ne 17, I. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. Ne 911, grupa 5, Ne48.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
17184 Zvērināts biržas rflāklers P. Rupners.

Aizputes virsmežniecība
pārdos 1932. g. 8. novembra mutvārdu izsolē Aizputes pilsētas valdes
telpās, Aizputē, Lielā ielā Ns 19,

Augošu mežu uz fonda zemēm:
I un VII iec. mežniecībā, kopsummā 49 vienības, vērtībā no Ls 32,—
līdz Ls 1006,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virmežniecība uzaicina zemāk minēto fonda gabalu ieguvējus,
kas vēlētos pirkt virsnormas mežus uz viņiem piešķirtām saim-
niecībām piedalīties izsolē:

Sakas-Upesmuižas NeNs 245F, 246F, 247Fa, 248Fa, 249Fa,
250Fa, 252Fa,F, 253Fa, 254F, Fa, 255F, Fa, 256F, 257F, 258F,
259F, 260F, 261F, 262F, 263F, 264F, 265F, 266F, 267F, 268F, 269F,
270F, 271 Fa, 272Fa, 273F, Fa, 274F, Fa, 275F, Fa, 276Fa, 277Fa,
282F, 285F, Fa, 287F, 288F, 290F, 291F, 294F, 301F, 309Fa.

Nepieteikšanos līdz izsoles sākumam virsmežniecība uzskatīs
par atteikšanos no virsnormas mežu iegūšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 17150b


	Valdības Vēstnesis no. 226 06.10.1932��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�灟攖��ࡠ줁倹鄜��ഀ���
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵>‼
	Māksla��msĮ
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


